
$2, .APM:^

Leto XVI V LJUBLJANI, dne 22. januarja 1959 Številka 3

VSEBINA S 
Odloki ljudskih odborov:

4. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb okraja 
Ljubljana za čas od L januarja do 31. marca 1959.

5. Odlok o izenačenju predpisov OLO Ljubljana in bivšega 
OLO Trbovlje.

6. Odlok o kategorizaciji cest III. reda v okraju Maribor.

Odloki ljudskih odborov
4.

Na podlagi 11. m 43. člena temeljnega zakona o 
ororacunih (Uradni list FLRJ, št. 13/56) in 12. ter 64. 
člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19/52) je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajal­
cem dne 29. decembra 1958 sprejel

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb 
okraja Ljubljana za čas od i. januarja do 31. marca 

1959

1. člen
Potrebe okrajnih organov in proračunskih usta­

nov in zavodov v trimesečju januar — marec 1959 
se financirajo tako, da se:

t. sredstva za osebne izdatke zagotovijo za šte­
vilo uslužbencev po dejanskem stanju v mesecu de­
cembru 11958;

2. za materialne izdatke zagotovi največ toliko 
denarnih sredstev, kolikor so znašali dejanski mate­
rialni izdatki v trimesečju januar — marec 1958;

3. za zavode in ustanove, ki so bili ustanovljeni 
med letom 1958, zagotovijo potrebna denarna sred­
stva za osebne in materialne izdatke v višini pov­
prečne porabe treh mesecev v letu 1958.

Izjeme od določb iz 1. in 3. točke tega člena do­
voljuje svet za družbeni plan in finance okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna okraja Ljubljana za leto 1959.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1959.

St. 01/3-312164/20-58

Ljubljana, dne 29. decembra 1958.

Predsednik OLO:
Dr. Marijan Derraastia 1. r.

5.
Na podlagi 29. člena statuta okraja Ljubljana v 

zvezi z določbami zakona o izvedbi odprave okraja 
Trbovlje (Uradni list LRS, št. 17/58) je okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na seji okrajnega zbora dne 29. 
decembra 1958 sprejel

ODLOK
o izenačenju predpisov okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana in bivšega okrajnega ljudskega odbora 

.Trbovlje

1. Sen

Na območje bivšega okraja Trbovlje, ki je pri­
ključeno okraju Ljubljana, se razširjajo tile odloki 
okrajnega ljudskega odbora Ljubljana:

1. odlok o ureditvi obratovanja avtobusnih prog 
na območju mesta Ljubljane in o redu na avtobusni 
postaji (Uradni list LRS, št. 35/53), s spremembo po 
odloku o izenačenju predpisov, ki so veljali na ob­
močjih bivših okrajev Ljubljana okolica, Postojna in 
Novo mesto ter bivšega glavnega mesta Ljubljane 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 3/56, 
Uradni list LRS, št. 3/56);

2. odlok o javnem redu in miru za okraj Ljub­
ljana (Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
14/56, Uradni list LRS, št. 12/56);

5. odlok o spremembi odloka o javnem redu in 
miru za okraj Ljubljana (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 3/58, Uradni list LES, št. 11/58);

4. odlok o opravljanju mrliške pregledne službe 
v okraju Ljubljana (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 31/56, Uradni list LRS, št. 32/56);

5. tarifna številka 1 (taksa za vzdrževanje javnih 
cesi) iz odloka o občinskih taksah (Glasnik, št. 32/56, 
Uradni list LRS, št. 19/56);

6. odlok o dnevnicah in povračilu za ločeno živ­
ljenje uslužbencev in delavcev okraja, občin in za­
vodov v okraju Ljubljana (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 100/56);

7. odlok o odškodninski tarifi za razlaščena 
stavbna zemljišča na območju okraja Ljubljana 
(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 52/57, 
Uradni list LRS, št. 23/57):

8. odlok o obveznem vodenju poslovnih knjig v 
zasebnih gostiščih bivšega okrajnega ljudskega od­



Stran l-t URA DM LIST LRS St. 3 — 22. I. 1959

bora Kočevje (Uradni list LRS, št. il/55), s spremembo 
po odloku o izenačenju predpisov okrajnega ljud­
skega odbora Ljubljana in bivšega okrajnega ljud­
skega odbora Kočevje (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 77/37, Uradni list LRS, št. 38/57);

9. odlok o nevarnih rastlinskih boleznih in škod­
ljivcih (Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
2/38, Uradni list LRS, št. 8/58).

2. člen
V veljavi ostanejo na Območjih, za katera so bili 

izdani, tile odloki bivšega okrajnega ljudskega od­
bora Trbovlje:

1. odloki o gradbenih okoliših na območju občin 
Hrastnik, Radeče, Trbovlje in Zagorje ob Savi (Ur. 
vestnik okraja Trbovlje, št. 4/57 in 6/57, Uradni list 
LRS, št. 10/57 in 12/57);

2. odlok o kategorizaciji javnih cest III. reda v 
okraju Trbovlje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 
9/58, Uradni list LRS, št. 24/38);

3. odlok o določitvi krajev, v katerih se štejejo 
gozdovi za višinske gozdove (Uradni vestnik okraja 
Trbovlje, št. 12/58, Uradni list LRS, št. 18/58);

4. odlok o določitvi najvišjega in najnižjega zne­
ska stroškov za hrano in prenočišče pričam, izveden­
cem in tolmačem v upravnem postopku za leto 1958 
(Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 12/58, Uradni 
list LRS, št. 21/58).

3. člen
Dokler ne bodo izdani v skladu z zveznimi in 

republiškimi predpisi o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
ustrezni predpisi občinskih ljudskih odborov, veljajo 
na območjih, za katera so bili izdani, tile odloki biv­
šega okrajnega ljudskega odbora Trbovlje:

1. odlok o dajanju poslovnih prostorov v najem 
na območju okraja Trbovlje (Uradni list LRS, štev. 
31/53);

2. odlok o priznanju olajšav samoplačnikom za 
. zdravstvene storitve na območju okraja Trbovlje

(Uradni list LRS, št. Id/54);
3. odlok o upravljanju stanovanjskih hiš na ob­

močju okraja Trbovlje (Uradni list LRS, št. 28/54);
4. odlok o poslovnem času trgovskih in gostin­

skih poslovalnic ter obrtnih delavnic in podjetij na 
območju okraja Trbovlje (Uradni list LRS, št. 42/54);

5. odlok o določitvi dimnikarskih okolišev na ob­
močju okraja Trbovlje (Uradni list LitS, št. 50/54);

6. odlok o opravljanju gostinskih stori+ev izven 
poslovnih prostorov gostinskih podjetij in gostišč, o 
oddajanju opremljenih sob potnikom in turistom ter 
o oddajanju hrane abonentom v zasebnih gospodinj­
stvih (Uradni list LRS, št. 50/54);

7. odlok o najvišji tarifi za dimnikarske storitve 
v okraju Trbovlje (Uradni list LRS, št. 7/55);

8. odlok o stanovanjski tarifi, delitvi najemnin 
na sklade in njih uporabi (Uradni list LRS, št. 12/55);

9. odlok o svetih za program pri podjetjih za 
predvajanje filmov v okraju Trbovlje (Uradni list 
LRS, št. 42/56).

4. člen
Prenehajo veljati tile odloki bivšega okrajnega 

ljudskega odbora Trbovlje:
1. odlok o ustanovitvi trgovinske zbornice za 

okraj Trbovlje (Uradni list LRS, št. 31/54);

2. odlok o ustanovitvi gostinske zbornice za okraj 
Trbovlje (Uradni list LRS, št. 31/54);

3. odlok o ustanovitvi obrtne zbornice za okraj 
Trbovlje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 9/10-36);

4. odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega 
prometnega davka v okraju Trbovlje (Uradni list 
LRS, št. 46/54);

5. odlok o pogojih za sklepanje stanovanjskih 
pogodb v okraju Trbovlje (Uradni list LRS, št. 1/55);

6. odlok o začasnem plačevanju občinskega pro­
metnega davka zasebnih obrtnikov in drugih zaseb­
nikov v okraju Trbovlje (Uradni list LRS, št. 25/55);

7. odlok o ustanovitvi, določitvi sedeža in o kra­
jevnem območju katastrskih uradov v okraju Trbov­
lje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 3/56, Uradni 
list LRS, št. 6/56);

8. odlok o višini dnevnic za uradna potovanja in 
višini povračila za ločeno življenje uslužbencev 
okrajnih in občinskih organov in zavodov (Uradni 
vestnik okraja Trbovlje, št. 18/56);

9. odlok o določitvi upravnega organa okrajnega 
grozdnega sklada okraja Trbovlje (Uradni vestnik 
okraja Trbovlje, št. 18/56, Uradni list LRS, št. 40/36);

10. odlok o ustanovitvi okrajnega cestnega sklada 
okraja v okraju Trbovlje (Uradni vestnik okraja 
Trbovlje, št. 18/36, Uradni list LRS, št. 42/36);

11. odlok o ustanovitvi okrajnega gasilskega skla­
da za okraj Trbovlje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, 
št. 8/57, Uradni list LRS, št. 15/57);

12. odlok o odškodnini za razlaščena zemljišča v 
okraju Trbovlje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 
20/57, Uradni list LRS, št. 37/57);

13. odlok o določitvi načel, po katerih se pred­
pišejo pravila trgovine, s pavšalnim obračunom v 
okraju Trbovlje (Uradni vestnik okraja Trbovlje, št. 
15/57, Uradni list LRS, št. 44/57).

' 5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/5-3264/20-58

Ljubljana, dne 29. decembra 1958.

Predsednik OLO:
Dr. Marijan Dermastia 1. r.

6.

Na podlagi 2. točke odločbe o kategorizaciji cest 
II. reda (Uradni list LRS, št. 40-185/51) v zvezi z 81. 
členom uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 49-228/37), je 
okrajni ljudski odbor Maribor na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 8. julija 1958 
sprejel

ODLOK
o kategorizaciji cest III. reda v okraju Maribor

1. člen
Zaradi posebnega gospodarskega in prometnega 

pomena za okraj Maribor, se za javne ceste III. reda 
določijo tele ceste-



Št. 3 — 22. L 1959 URADNj LIST LRS Stran 15N

Zap.
st.

St.
ceste Naziv ceste od

Dolžina v km 
do Skupaj

1714 Rogatec—Žetale—Gorenjca 5,500 15,475 9,975
2 1722 Slovenske Konjice—Poljčane—Majšperk 12,950 31,287 18,93-7

odcep Makole 0,000 0,600
3 1729 Slovenske Konjice—Oplotnica—Cezlak 3,500 11,450 7,950 '
4 1731 Dolič—Vitanje 0,000 5,000 5,34-6

odcep na žel. postajo Zgornji Dolič 0.000 0.546
5 1732 Loče—Križni vrh—Laporje 7232 12,615 5,383
6 1801 Slovenj Gradec—Podgorje—Suhi dol—

Sleme 0,000 21,031
odcep Šmiklavž 0,000 3,096 24,127

7 1804 Ravne na Koroškem—Kotlje 0,000 4,254 4.254
8 1805 Črna na Koroškem—Koprivna 0.000 9,350 9.350
9 1806 Dravograd—Libeliče 0,000 8,805 8,805

10 1807 Gortina—Muta—V uzenica 0,000 6,398 6.398
11 1808 Gortina—Bistriški jarek 0.000 6,443 6.443
12 1810 Radlje ob Dravi—Radelj prelaz 0,000 5.2-04

odcep na Zgornjo Vižingo 0,000 0,853 6,057
13 1851 Radlje—Ribnica—Podvelka 0.000 23.325 23,325
14 1852 Maribor—Ruše—Lovrenc na Pohorju 0,000 25,580

odcep na Selnico ob Dravi 0,000 2,320
odcep na Ruto 0,0-00 1,840 27,740

15 1853 Miklavž—Hoče—Reka—Areh 0,000 22,712
odcep na Železničarski dom—Žičnica na
Pahorju 0,000 3,991
odcep na Mariborsko kočo 0.000 0.715 27,4-18

16 1854 Slovenska Bistrica—Šmartno na Pohorju 0,000 12,250 12.250
17 1855 Slovenska Bistrica—Tinje na Pohorju 0,000 3,000 3.000
18 1856 Spodnja Ložnica—Straže—Oplotnica 0,000 8,620 8.620
19 1857 Tepanje—Oplotnica 0.000 5,835 5,835
20 1860 Pekel—Laporje 0,000 5,620 5,620
21 1861 Slovenska—Bistrica—Pečke 0.000 13,575 13,575
22 1862 Črešn je vec—T rnovec— P tu j ska gora 0,000 14.030 14,030
23 1865 Rače—Cirkovce—Župečja vas 0,000 14.412

odcep na Šikole 0.000 1,837 16.249
24 1864 Fram—Rače—Hajdina 0.000 16.552 16.55-2
25 1865 Maribor—Vurberg—Ptuj 0.000 26.587 2-6,587
26 1866 Hrastovec—Vurberg 0.000 11.294

odcep na Močno 0,000 1,016 12.310
27 1867 Tanežovci—Selce—Voličina 0,000 15.496 15,49-6
28 1868 Lenart—Maina 0.000 7,240

odcep na pokopališče 0,000 1,190 8,430
29 1869 Maribor—Malečnik—Ložane 0.000 8.100

odcep na Hum 0,000 2,3-60 10.460
30 1870 Tarenina—Pesniški dvor 0.000 10.-025 10,025
31 1871 Zeornja Polskava—Spodnja Polskava 0.000 4.300

odcep 0.000 0.540 4.84-0
32 1872 Senarska—Cerkvenjak—Kraljevoj 0.000 9.080

odcep na Cosretince 0.000 2.300 11.380
33 1873 Slivnica—Rače 0.000 2.537 2.337 ,
34 1874 Osek—Iva n jci —Radgona 0.000 6.500 6.500
35 1875 Lenart—Žice—Cmurek 0.000 15,648 15,648
36 1876 Pesniški dvor—Maina—Trate 0.000 16,516

odceo na jakobski dol 0.000 1.320 17,836
37 1877 Snodnii Dllr>lek—Zgornja Korena 0.000 3.140

odcep na Dvorjane 0.000 0.680 3,820
38 1878 Korena—Selce o.ono 2.830 2.830
39 1879 Selnica ob Muri—Sladki vrh 0.000 6.350 6.350
40 1880 Ceršak—Tovarna lepenke 0.000 2.000 2.000
41 1882 Trnovska vas—Vitomarci—-Cerkvenjak 0.000 9.380

odcep 0.000 0.880 10.2-60
42 1885 Ščavnica—Žice 0.000 5.500 5.500
43 1884 Črnci—Nasova—Ščavnica 3.677 10.040 6.367
44 1885 Velka—Sondoia Velka 0 009 1.859 1.859
45 1886 Ožbalt—Kaola 0.000 4.430 4.43046 1887 Fram—Knoi vnik—P'a niča 0.000 6.540 . 6.540
47 1888 Zn-ornia Knp"o+a — Plač—državna meja 0.000 5.590

odcen na Svečino 0.000 3.370 8.9-60
48 1889 Počehova—Zgornja Kungota—državna

mefa 0,000 12.500 12.500
49 1800 —Vriličir) r 0-0A0 4.240 4.240
50 1893 Snodnii Durd'-V—Snodnja Korena 0 OM V 720 5,72051 1894 Znmarkova—Partin ie 0,000 5,960 5.960



Stran 16 URADNI LIST LRS St. 3 — 22. I. 1959

Zap.
št.

St.
ceste Naziv ceste od

Dolžina v km 
do

Skupaj

52 1895 Miklavž—Trniče—Prepolje 0,0(00 9,075 9,075
53 1896 Ribnica—Ribniška koča 0,000 8,290 8.290
54 1901 Majšperk—Neraplje—Žetale 0,000 11,870 11,870
55 1902 Ptuj—Podlehnik—Kozminci—LRH 0,000 17,697 17,697
56 1905 Stogovci-»-Dolena—‘Videm 0,000 15,150 15,150
57 1904 Župečja vas—Kidričevo1—Starše 0,000 13,100 15,1(00
58 1905 Leskovec—Podlehnik 0,000 5,558 5,558
59 1906 Cirkulane—Okič—Leskovec 0,000 5,985 5,985
60 1907 Turnišče—Videm—Leskovec—LRH 0,000 15.921 15,9(21
61 1908 Bori—Cirkulane—Florjan 0.000 7,578

odcep na grad Bori 0,000 0.640 8,218
62 1909 Zavrč—'l’urški vrb—LRH 0,000 5.542 5,542
65 1910 Dornava—Moškanjci—Muretinci—Bori 0,000 9.163

odcep na Gorišnico 0,000 3,681 12,844
64 1911 Ptuj—Vičava—Orešje 0,000 4,327 4,327
65 1912 Dornava—Pacin je—Levanjci 0,000 8,31,1

odcep na Podvince 0,000 3,140 11,451
66 1913 Gabernik—Vitomarci 0,000 7,725 7,725
67 1914 Ptuj—Juršinci—Grabčimski breg 0,000 15,850

odcep Hlaponci 0,000 1,220 17,070
68 1915 Ptuj—Dornava—Kostanj 0,000 22,700 22,700
69 1916 Dornava—Polenci—Podgorci 0,000 11,310 11,510
70 1917 Sodinci—Podgorci 0,000 2;070 2,070
71 1918 Velika Nedelja—Savci 0,000 9.093 9,093
72 1919 Ormož—Le š n i ca—Koš tan j 0,000 11,415 11,415
75 1920 Središče—Šal ovci—Krčevina 0.000 6,889 6,889
74 1921 Pavlovci—Miklavž—Vuzmetinci 0,000 7,350 7/550
75 1922 Središče—Vuzmetinci—Ljutomer 0.000 12,800

odcep Štrikova 0,000 2,254 15,054
76 1923 Turnišče—Hajdina 0.000 2,175 2,175
77 1924 Šikole—Sestrže—Mostečno 0.000 6.621 6,621'
78 1925 Osluševci—Formin—Brod 0.000 4,102

odcep Gajevci 0,000 1,165 5,267
79 1926 Zavrč—Pestike—Cirkulane 0,000 7,735 7,735
80 1927 Tu rnišče—Sela—Dolena 0.000 7,825 7,825

1928 Kidričevo—Apače 0,000 2,811
odcep 0.000 0,675 3,486

81 1929 Stojnci—Muretinci 0,000 1,822 1,822
82 1951 Ivanjkovci—Lahonci o.coo 4,500 4.500
83 1953 Ivanikovci—Teruzalem 0.000 2.500 2500
84 1954 Ivanjkovci—Radomirje 0.000 3,500 3.300
85 1955 Vitan—Kog—Gomila 0.000 5.907 5,907
86 1965 Savci—Moravci 0.000 6.451' 6,451

Skupaj . < . km 825,915

2. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo ve­

ljati:
t. odlok o kategorizaciji cest III. reda v okraju 

Maribor (Uradni list LRS, št. 16-97/571.
2. odlok o kategorizaciji cest III. reda v okraju 

Ptuj (Uradni list LRS, št. 28-358/53) in
3. odlok o dopolnitvi odloka o kategorizaciji cest

III. reda v okraju Ptuj (Uradni list LRS, št. 37-186/57)•

3. člen
Občinski ljudski odbori morajo v enem mesecu 

po uveljavitvi tega odloka določiti na svojem ob­

močju ceste IV. reda s pritrditvijo okrajnega ljud­
skega odbora.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu LRS«, uporablja pa se od 1. I. 1959 
dalje.

St. 041/32-5499/5-58
Maribor, dne 8. julija 1958.

Predsednik OLO: 
Milan Apih I. r.

Ta odlok je potrjen z odločbo sekretarata Izvr­
šnega sveta za promet, št. 22/1-58 z dne 12. januarja 
1959.

rzdata Časopisni zavod »Uradni list LRS» — Direktor tn odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta 
TomSlfa«. vsi v Llubl.lanl - Naročnina: letno 900 din — Posamezna Številka do 8 strani 10 din. vsake nadallnje 4 strani 
t dtn veO — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni do Izidu posamezne številke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. 
Erjavčeva 15 a. poštni oredal S30 — Telefon direktor In knjigovodstvo: 20-701. uredništvo In uprava: 23-579 — Čekovni

račun: 900-704/2-399



Letnik XVI

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 22. januarja 1959 Št 3

Register gospodarskih 
organizacij

V piši
O Krožna gospodarska sodišča razglašajo:

32.
Besedilo: Gostišče »Pri hrastu«,

Nova Gorica.
Poslovni predmet: Postrežba s to-

limi in hladnimi jedili, točenje al-
oholnih in brezalkoholnih pijač.
Ustanovitelj: Obč. LO Nova Go­

rica, odločba št. 02/6-2615/1 z dne 
28. XII. 1957. Gostišče se je konsti­
tuiralo 19. III. 1958.

Poslovodja: Furlan Emil, poleg
njega bosta podpisovala še Bizjak 
Roza in Gravnar Vilma.

Koper, 12. novembra 1958.
Reg a I 201/1 42

33.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Tr- 

stelj«, Komen.
Poslovni predmet: Trgovanje z 

živili in gospodinjskimi potrebšči­
nami, z mlekom in mlečnimi izdel­
ki, kruhom in pecivom, zelenjavo, 
sadjem in izdelki, z laki in kemi­
kalijami, steklom, porcelanom in 
keramiko, izdelki iz sladkorja in 
kakava, alkoholnimi in brezalko­
holnimi pijačami, vrvarskimi izdel­
ki ter izdelki iz konoplje in jute, z 
obutvijo, usnjem, sedlarskim in jer- 
menarskim blagom in potrebščina­
mi, s tobačnimi izdelki, vžigalicami 
in potrebščinami.

Ustanovitelj: Obč. LO Komen, od­
ločba štev. 05/1-1947/1 z dne 27. IX. 
1958.

V. d. direktorja do konstituira­
nja: Trampuš Peter.

Koper, 15. novembra 1958.
Reg a I 202/1 43

34.
Besedilo: Gostilna »Pri lovcu«, 

Sveto 4.
Poslovni predmet: Prodaja alko­

holnih in brezalkoholnih pijač, to­
plih in mrzlih jedil.

Ustanovitelj:: Lovska družina »je­
zero«. Komen, odločba št. 6/57 z dne 
9. VIU. 1937, dovoljenje Obč. LO 
Komen, št. 01/8-1698/2 z dne 26. XI. 
1957.

Upravnik: Luin Ivan, podpisuj© 
še Lozej Jožef, predsednik Lovske 
družine »Jezero«, Komen.1

Koper. 213. oktobra 1958.
Reg a I 199/1 39

34. a
Besedilo: Tovarna sardin »Ikra«, 

Koper.
Poslovni predmet: Izdelovanje rib­

jih konserv ter nakup in predela­
va rib.

Ustanovitelj: Obč. LO Koper, od­
ločba št, 305/1 z dne 30. XII. 1957. 
Podjetje se je konstituiralo dne 
22. aprila 1958.

Direktor: Santin Mario, poleg nje­
ga podpisujejo še Vran Adolf, ra­
čunovodja, Šavle Artur, sekretar in 
Zahar Peter, tehnični vodja.

Koper, 7. januarja 1959.
Reg b IV 250/1 57

V založbi Časopisnega za­
voda »Uradni list LRS« bo 
izšla brošura, ki bo vsebovala

ZAKON
d nacidnalizcciji najemnih zgradb 

in gradbenih zemljišč
ter druge predpise, ki so s 
:em v zvezi. — Naročila spre­
jema »Uradni list LRS«, Ljub­
ljana. poštni predal 336.

35.
Besedilo: Obrtno podjetje »Obla- 

čila-Novost«. Križe.
Poslovni predme*: Izdelava in

prodaja moške, ženske in otroške 
konfekcije.

Ustanovitelj: Po sklepu občnega 
zbora KZ Križe, ko se je iz nje iz­
ločila ta delavnost: odločba Obč.
LO Tržič, št. KJ3-2694/1 z dne 14. X. 
1958. Podjetje se je konstituiralo 
15. X. 1958.

Direktor: Vinter Anton, podpisu­
jeta še Mrak Marija, računovodja, 
in Snedic Ivan, v odsotnosti direk­
torja ali računovodje.

Ljubljana. 25. decembra 1958.
Rg II 306/1 ‘ 71

Spremembe /
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

36.
Besedilo: »Jugoplastika«, Split,

poslovalnica Celje.
Izbriše se Ljubičič Lea in vpiše 

Šuster Alojzi in. novi poslovodja. 
Celje, 27. decembra 1958.

Rg I 68/5 3735

37.
Besedilo: Kovaška zadruga z o. j.,

Lokovec.

Izbrišejo se Šuligoj Albert, Loko­
vec 70, Ličer Viktor, Šuligoj Albert, 
Lokovec 89, Pavšič Viktor, Vončina 
Rafael, Pavšič Franc, Murovec Mir­
ko ter vpišejo novi člani u. o.:

Humar Ferdinand, Lokovec 56, 
predsednik, Vončina Jožef, Loko­
vec 114, Bremec Stanko, Lokovec 1, 
Vončina Maks, Lokovec 66, Leban 
Peter. Lokovec 157, Murovec Jožef, 
Lokovec 153, Murovec Rafael, Lo­
kovec 210.

Izbrišeta se podpisovalca Pavšič 
Viktor in Vončina Rafael ter vpiše­
ta Humar Aleksander, predsednik, 
Vončina Jožef, Lokovec 114, tajnik. 
Dosedanji tajnik Ličer Viktor pod­
pisuje odslej kot upravnik zadruge.

Koper, 19. septembra 1958.
Reg a I 155/3 44

38.
Besedilo: Podjetje »Obrtnik«,

Ljubljana, krojaštvo, uniforme in 
čevljarstvo, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica, krojaška 
in obrtna delavnica Ajdovščina, 
Štrancarjeva 2, ki bo izdelovala in 
prodajala krojaške izdelke za pri­
padnike JLA in 'civilne osebe po 
naročilu, za zalogo in za trg. Poslo- 
vodja je Čuk Jože, ustanovitelj DS 
podjetja, s sklepom z dne 27. VII. 
1955, dovoljenje Obč. LO Ajdovšči­
na, št. 02/1-1757 z dne 27. XII. 1957. 
Samostojnih pravic nima.

Koper. 22. oktobra 1958.
Reg a I 198/1 40

39.
Besedilo: Gostišče »Turist«, Izola.
Že vpisani v. d. upravnika Mav­

rič Franc je odslej upravnik gosti­
šča.

Koper. 25. oktobra 1958.
Reg b I 110/4 3611

Opozorilo!
Izšel je

ZAKON
o invalidskem 
zavarovanju

z uvodnim pojasnilom M. Mar­
koviča. Na to izda jo v sloven­
ščini še posebej opozarjamo 
vse zainteresirane. Cena je 
,70 din. Naročila sprejema

Uradni list LRS. Ljubljana. 
Erjavčeva 15 a. 

s poštni predal 336.



Stran 18 URADNI LIST LRS St. 5 — 22. I. 1939

40.
Besedilo: »LAMA«, tovarna klju­

čavnic in kovinske galanterije, De­
kani.

Izbriše se Stich Slavko in vpiše 
Dežman Marija, novi ' računovodja. 

Koper, 25. oktobra 1938.
Reg b I 31/5 3614

41.
Besedilo: Splošno obrtno podjetje, 

Šempeter pri Gorici.
Vpiše se konstituiranje podjetja 

dne 30. Vlil. 1958.
Koper, 27. oktobra 1958.

Reg a I 195i/2 38

42.
Besedilo: Pekarna, Miren.
Izbriše se Mozetič Nada in vpiše 

Budin Marinka, novi knjigovodja.
Reg a I 128/4 36

Besedilo: Tovarna obutve »PE­
KO«, Tržič, poslovalnica v Solkanu.

Izbriše se Rusija Sava in vpiše
Fratnik Ema, novi poslovodja in 
podpisovalec.

Reg a I 58/2 35
Koper, 28. oktobra 1958.

43.
Besedilo: Gostišče »Turist«, Izola. 
Vpiše se novi podpisovalec Maj­

cen Kornelij, knjigovodja, uslužbe­
nec knjigovodskega centra v Izoli. 

Koper, 29. oktobra 1958.
Reg b I 110/5 3619

44.
Besedilo: Mehanična zadruga ko­

vinske stroke z o. j., Dobrovo.
Izbriše se Kren Helena ter vpiše­

ta Markočič Dragica, novi knjigo­
vodja, in Vuga Vladimir, mehanik, 
predsednik DS.

Koper. 7. novembra 1958.
Reg a I 28/3 5

45.
Besedilo: Obrtno gradbeno pod­

jetje »Remont«, Vipava.
Besedilo odslej: Obrtno gradbeno 

podjetje, Vipava.
Koper, 9. decembra 1958.

Reg a I 41i/5 3561

46.
Besedilo: »Slikar«, sobo-črkosli- 

karska in pleskarska zadruga z o. j.. 
Koper.

Zadruga je prešla v likvidacijo. 
Likvidator je Mučič Jože, upravnik 
knjigovodsko revizijskega zavoda v 
Kopru. Dosedanji podpisovale! Si­
monovič Miodrag, v. d. upravnika,
Vrečko Tone, feb. vodja, Krbavčič
Danilo, predsednik u. o. in odbor­
niki Lekič Stevo, Perko Roman. Ti- 
šler Mihael, Berce Stanko in Her­
man Ivan se izbrišejo.

Koper, 7. januarja 1959.
Reg b I 145/11 64

47.
Besedilo: Komunalno podjetje

»Ljubljanske mlekarne«, Ljubljana,
Vpiše se mlečna restavracija štev. 

67 »Šiška« na Celovški cesti 34, ki 
bo prodajala na drobno mleko in 
mlečne izdelke, kruh in pecivo, iz­
delke iz sladkorja in kakava, brez­
alkoholne pijače, mlečna jedila, jaj­
ca, marmelado, med in druge sla­
ščice, prigrizke, napitke in enolonč­
nice.

Ustanovitelj: DS podjetja, sklep 
z dne 14. III. 1958, dovoljenje Obč. 
LO Ljubljana - Šiška, številka 
0I3/6-3I185/1-58 z dne 14. V. 1958. Po­
slovodja je Kranjc Majda. Samo- 
stojnic pravic nima.

Ljubljana, 17. septembra 1958.
Rg V 816/5 2905

48.
Besedilo: »Cementar«, Ljubljana. 
Poslovni predmet se razširi še na 

prevozništvo z lastnimi tovornimi 
avtomobili.

Ljubljana, 4. oktobra 1958.
Rg IV 558/26 3l!l7

49.
Besedilo: Mesarija, Žužemberk. 
Izbriše se poslovodja Novak 

Franc ter vpiše’ Smole Jože, uprav­
nik.

Ljubljana. 4. novembra 1958.
Reg I 40/4 3307

50.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Usluž- 

nost«. Novo mesto.
Podjetje se je konstituiralo 13. IV. 

1958. Direktor je Kotnik Viktor. 
Vpišejo se poslovalnice: 
prodajalna, Novo mesto. Glavni 

trg 22, poslovodja Mihelčič Pavel, 
prodajalna, N<>vo mesto. Glavni 

trg 13, poslovodja Uhan Henrik, 
prodajalna, Novo mesto. Glavni 

trg 31, poslovodja Zore Pavel, 
prodajalna, Novo mesto, Bršljin 

18, poslovodja Mrgole Franc, 
prodajalna. Prečna 23, poslovodja 

Možina Franc,
prodajalna, Smolenja vas, poslo­

vodja Seničar Ivan, 
prodajalna, Dolenje Karteljevo, 

poslovodja Kumelj Jože.
Poslovalnice poslujejo po pravi­

lih podjetja. Pogodbe o nabavi bla­
ga sklepajo samostojno ter odgo­
varjajo za obveznosti. Zanje podpi­
sujejo poslovodje. Če pa naroči za­
nje blago podjetje, odgovarja za to 
nabavo podjetje samo.

Rg I 167/2 3320

Besedilo: »Žirovka«, trgovsko
podjetje z mešanim blagom, Žiri, 
skrajšano: »Žirovka«, Žiri.

Izbriše se Drmota Adolf ter vpi­
še Kržišnik Slava, novi upravnik.

Rg I 41/3 3306
Ljubljana, 6. novembra 1958.

50. a
Besedilo: Špecerija, Bled.
Vpišeta se poslovalnici: 
prodajalna št. 16, Spodnje Gorje 

105, poslovodja Torkar Elizabeta, 
prodajalna št. 11, Ribno, Zadruž­

ni dom, poslovodja Purkart Anto- 
ifija. Prodajali bosta na drobno ži­
vila in gospodinjske potrebščine, 
tobačne izdelke, vžigalice in potreb­
ščine, mešano industrijsko blago. 
Ustanovil ju je DS podjetja s skle­
pom z dne 19. IX. 1958, dovoljenje 
Obč. LO Bled, št. 03-2973/2-58 z dne 
22. X. 1958. Samostojnih pravic ni­
mata.

Ljubljana. 7. novembra 1958.
Rg I 40/4 3322

51.
Besedilo: »Jugoinspekt«, podjetje 

za kontrolo blaga, Beograd, trgov­
sko predstavništvo, Ljubljana.

Besedilo odslej: Trgovsko zastop­
stvo »Jugoinspekt«, podjetje za kon­
trolo kvalitete in kvantitete blaga, 
Beograd, predstavništvo Ljubljana, 
Ulica Toneta Tomšiča 2/1.

Izbriše se podpisovalec Hieng Er­
nest ter vpiše Javornik Stanislav, 
ki podpisuje v odsotnosti šefa pred­
stavništva.

Ljubljana, 20. novembra 1958.
Rg IH 524/4 3570

52.
Besedilo: Brivsko-frizerski salon, 

Litija.
Izbrišeta se podpisoValca Nastran 

Metka in Senica Rezika ter vpiše
na novo Muljavec Anica, vodja
kn j igovodstva.

Ljubljana, 16. decembra 1958.
Rg I 64/9 3631

53.
Besedilo: Elektrarna Medvode,

Medvode.
Izbrišeta se v. d. direktorja Siv­

ka Slavko in računovodja 'Vavpotič 
Aleksander ter vpišejo1: Vozel Bo­
gomir, direktor, Lapajnar Dušan, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja in 
Poljanec Marta, podpisuje v odsot­
nosti računovodje.

Rg I 126/8, 9 3709

Besedilo: Ljubljanske mlekarne, 
Ljubljana.

Vpiše se uvedba prisilne uprave. 
Novi pooblaščenci za podpisovanje 
so: Nebec Franc, predsednik prisil­
ne uprave, Skitek Ermin, šef ko­
mercialnega sektorja, in Korinšek 
Dušan, sekretar, ki podpisuje pošto 
splošne administracije.

Rg V 816/6 3638
Ljubljana, 19. decembra 1958.

54.
Besedilo: Trgovsko podjetje, Vrh­

nika.
Vpišejo se poslovalnice: 
trgovina »Preskrba«. Vrhnika, 

Cankarjev trg 5, poslovodja Ogrin 
Angela,



Št 3 — 22. I. 1959 URADNI LIST LRS Stran 19

trgovina »Češnja«, Vrknika, Tr­
žaška 7, poslovodja Čepon Leopol- 
dina,

trgovina »Špecerija«, Blatna Bre­
zovica 26, poslovodja Prestopnik 
Marija,

trgovina »Hrana«, Smrečje 7 pri 
Podlipi, poslovodja Trček Slavka, 

trgovina »Dragomer«, Dragomer 
1, poslovodja Barlec Jože, 

trgovina »Log«, Log 44, poslovo­
dja Pečevnik Francka, 

trgovina »Zadružni dom«, Verd. 26, 
poslovodja šafar Alojz.

Trgovine poslujejo .po pravilib. 
podjetja. Ustanovil jih je DS pod­
jetja s sklepom z dne 25. VIII. 1956, 
dovoljenje Obč. LO 'Vrhnika, štev. 
OtvIČVrvi-ŠS z dne 10. XI. 1958. 
Samostojnih pravic nimajo.

Ljubljana, 20. decembra 1958.
Rg II 194/16 15

55.
Besedilo: »OLMA«, kemično obrt­

no podjetje, Ljubljana.
Vpišeta se Pfundner Vilko, ki pod­

pisuje v odsotnosti direktorja in 
Klemenčič Mira, računovodja. 

Ljubljana. 25. decembra 1958.
Rg V 847/2 11

56.
Besedilo: »Kovinar«, Črnomelj. 
Izbriše se direktor Vrščaj .Stane 

in vpiše Doltar Stanko.
Rg I 53/4 22

Besedilo: Mesnina, Kočevje.
Pri že vpisanem podpisovalcu _ 

Mencin Ani se vpiše sprememba 
priimka na Zekovič.

Rg I 73/5 23
Ljubljana, 24. decembra 1858.

57.
Besedilo: »Elektra«, Ljubljana. 
Izbriše se Fakin Cvetko ter vpiše 

Kržišnik Tone, novi direktor.
Rg III 397/16 13

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Izbriše se Privšek Jože ter vpiše­
ta Cerovac Vladimir, novi računo­
vodja. in Skubic Vera, knjigovodja, 
ki podpisuje v odsotnosti računovo- 
d je.

Vpiše se poslovalnica, skladišče 
Rakek, Trg padlih borcev 8. s pro­
dajo tobačnih izdelkov, cigaretnega 
papirja, vžigalic, taksnih in poštnih 
vrednotic, na debelo. Poslovodja je 
Zalar Janez. Samostojnih pravic 
nima.

Rg I 46/11, 12 29
Ljubljana, 24. decembra 1958.

58.
Besedilo: »Cemcntar«, Ljubljana. 
Vpiše se Koprivec Albina. finanč7 

ni knjigovodja, ki podpisuje v od­
sotnosti računovodje.

Rg IV 558/27 17

Besedilo: Obrtna mizarska de­
lavnica »Pohištvo«, Ljubljana.

Izbriše se Osterc Ivan ter vpiše 
Merhar Franc, novi upravnik.

Rg III 5'06/12 14

Besedilo':. Slaščičarna »Zvezda«, 
Ljubljana.

Izbriše se Pelicon Adolf ter vpi­
šeta Koman Stane, novi upravnik, 
in Drmota Joahim, honorarni knji­
govodja.

Rg IV 663/4 16
Ljubljana, 25. decembra 1958.

59.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­

skrba«, Vuzenica.
Poslovni predmet se razširi še na 

trgovanje na drobno z usnjem, us­
njarskim in jermenarskim blagom 
ter potrebščinami, z dvokolesi, ra­
dijskimi aparati in potrebščinami, 
urami in izdelki iz plemenitih ko­
vin, sanitarnim in inštalacijskim 
materialom, s semenskim blagom v 
originalnih zavitkih in pohištvom, v 
stranski delavnosti pa obsega daja­
nje blaga v konfekcioniranje in do­
delavo' drugim podjetjem in obrtni­
kom in tako izdelano ter dodelano 
blago prodajati na drobno, rezanje 
in nameščanje stekla za okna in 
okvire, po naročilu uporabnikov.

Pri prodajalni »Petorka« Vuzeni­
ci se razširi poslovni predmet še na 
prodajo na drobno žita in mlevskih 
izdelkov. Pri tej prodajalni se bla­
go nabavlja odslei do vrednosti po­
vprečne zaloge 6,000.000 din, proda­
ja in nabavlja pa na račun in v 
imenu podjetja.

Vpišejo se poslovalnice:
prodajalna »Pri vodnjaku«, Muta, 

poslovodja Lepoša Rozalija,
prodajalna »Preskrba« v Vuzeni­

ci, poslovodja Žunko Slavko,
prodajalna »Ob jezeru« v Gorti­

ni, poslovodja Verdnik Mirko. Po­
slujejo po poslovnem predmetu pod­
jetja. Ustanovil jih je DS podjetja, 
dovoljenje Obč. LO Radlje ob Dravi 
oziroma Vuzenica. Prodajajo v ime­
nu in na račun podjetja, zanje pod­
pisujejo pooblaščenci podjetja. 

Maribor, 1'0. novembra 1958.
Reg 95/III-3 3312

60.
Besedilo: Restavracija na Poleni,

Mežica.
Vpiše se poslovalnica, gostišče 

»Pogorevc« v Žerjavu, ki bo točila 
alkoholne in brezalkoholne pijače 
ter postregla s toplimi in hladnimi 
jedili, slaščicami in sadjem. Poslo­
vodja je Rose Terezija, ustanovitelj 
DS podjetja s sklepom z dne 25. 
VITI. 1958, dovoljenje Obč. LO Čr­
na. št. 04/1-2025/1-58 z dne 10. IX. 
1558. Samostojnih pravic nima. 

Maribor. 12. decembra 1958.
Reg 63/IH-2 3599

61.
Besedilo: Krojaštvo - šiviljstvo

»Moda«, Gornja Radgona.
Izbriše se Vršič Stanko, v. d. 

upravnika in vpiše Šeruga Franc, 
poslovodja, ki bo podpisoval samo­
stojno, v okviru zakonskih določb 
in pravil.

Poslovni predmet se razširi še na 
obrtno izdelovanje moške in žen­
ske konfekcije za široko porabo.

, Maribor, 25. decembra 1958.
Reg 45/II-3 37(16

62.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Jel­

ka«, Ruše.
Pri poslovalnici, prodajalni »Pri 

falski elektrarni«, Fala 50 se izbri- 
so Kolecevic Mico m vpise Gričnik 
Hinko, novi poslovodja.

Maribor, 27. decembra 1958.
Reg 134/11-18 19

63.
Besedilo: Mesarija, Podvelka. 
Izbriše se Žunko Sonja in vpiše 

Kepolusk Ludvik, novi honorarni 
knjigovodja, ki bo podpisoval fi­
nančne listine, skupaj s poslovo­
djem.

Maribor, 28. decembra 1958.
Reg 62/11-5 3720

64.
Besedilo: Radiocenter, Ptuj. 
Poslovni predmet se razširi še na 

izdelovanje banan.
Maribor, 29. decembra 1958.

Reg 28

izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

65.
Besedilo: Gostilna »Soča« v likvi­

daciji, Planina pri Rakeku.
Zaradi končane likvidacije. 

Koper, 22. oktobra 1958.
Reg b II 55/3 3682

66.
Besedilo: Kmetijsko posestvo,

Prevoje.
Zaradi pripojitve k finančno sa­

mostojnemu zavodu Selekcijsko po­
sestvo, Črnelo.

Ljubljana, 21. novembra 1958.
Rg I 67/4 5511

67.
Besedilo: »Foto«, Tržič.
Obrtna delavnica je prenehala 

poslovati in prešla v likvidacijo. 
Likvidator je Švajger Mira. Hkrati 
se zabeleži izbris delavnice iz re­
gistra, ker je bila medtem likvida­
cija že končana.

Ljubljana, 25. decembra 1958.
Rg I 21/2 7



Stran. 20 URADNI LIST LRS Št. 3 — 22. L 1,959

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

68.
Besedilo: Študentsko naselje v

Ljubljani.
Zavod zastopa odslej Porenta Sta­

ne, upravnik, ki podpisuje vse 
upravne listine, finančne listine so- 
podpisuje Glavač Darinka, računo­
vodja. V odsotnosti upravnika pod­
pisuje Zajc Ivanka, pomočnik 
upravnika za menzo, v odsotnosti 
računovodje pa sopodpisuje Marin­
ko Janez, blagajnik.

Ljubljana-ViČ, 3. novembra 1958.
Št. 03/6-512124/1-1958 3EM)

69.
Besedilo: Klimatsko zdravilišče

železničarjev, Podbrdo.
Izbriše se Bartb Marija ter vpiše 

Petrič Štefka, novi računovodja.
Tolmin, 31, oktobra 1958.

Št. 01/3-2917/1 3221

Besedilo': Kmetijska zadruga z o. j., 
Petrovče.

Vpišejo se nova pravila zadruge. 
Med drugim opravlja zadruga tudi 
odslej gozdna gojitvena dela, od­
kupuje gozdne (lesne) sortimente 
ter gozdne sadeže in jih po predpi­
sih predelava. Delež znaša 1000 din, 
zmanjšani delež po 14. členu pravil 
250 din. Jamstvo je desetkratno. 
Zadrugo zastopa in zanjo nodpisuje 
po 42. členu pravil upravnik.

Zadir I 15/20 3738

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., 
Šmihel nad Mozirjem.

Vpišejo se nova pravila zadruge, 
po katerih odslej deluje. Med dru­
gim lahko opravi :a tudi gozdna go­
jitvena dela, odkupuje gozdne (les­
ne) sortimente in sadeže ter jih v 
okviru veljavnih predpisov prede­
luje. Delež znaša 1000 din, zmanj­
šani članski delež po 14. členu pra­
vil pa 2510 din. Jamstvo je deset­
kratno. Zadrugo zastopa in zanjo 
podpisuje po 42. členu pravil uprav­
nik.

Vpiše se Užmah Fanika, knjigo­
vodja.

Zadr I 54/12 3736
Celje, 27. decembra 1958.

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo:

13.
Besedilo: Stanovanjska zadruga z

o. j. »Šport«, Ljubljana (Vošnjako­
va 10/V).

Naloga zadruge je, da sezida za 
svoje člane v Ljubljani ekonomič­
na stanovanja v enonadstropnih 
vrstnih stanovanjskih hišicah, jih 
upravlja in vzdržuje. V ta namen 
deluje po potrjenih pravilih. Usta­
novljena ie bila t ustanovnem 
občnem zboru 25. X. 1958, dovolje­
nje Obč. LO Ljubijana-Center, št. 
02/11-8780/1 z dne 15. XII. 1958.

Upravni odbor sestavljajo pred­
sednik, tajnik in 2 do 5 odborni­
kov. Člani upravnega odbora so: 
Miklavčič Zvone, predsednik, ing. 
arh. Božič Marjan, odbornik, ki tu­
di podpisujeta za zadrugo, dalje
odbornika ing. arh. Simčič Branko
in ing. arh. Kurent Tine.

Ljubljana, 23. decembra 1958.
Zadr V 498/1 27

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

14.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j.. 

Bele vode.
Vpiše se Lužnik Stane, upravnik 

in podpisovalec zadruge.
Zadr I 91/12 3739

15.
Besedilo': Kmetijska zadruga z o. j., 

Breginj.
Izbrišejo se zadružni obrati: go­

stilna, pekarna ter žaga-venecijan- 
ka v Breginju, gostilna na Sedlu in 
v Logjeh.

Koper. 24. oktobra 1958.
Zadr a I 8/7 32137

16.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., 

Črna na Koroškem.
. Izbrišejo se odborniki Fajmut 
Ivan, Potočnik Andrej, Plaznik 
Slavka, Potočnik Marica, Kočnik 
Ivan, Golob Štefan, Kompan Alojz 
in kot podpisovalca Fajmut Ivan, 
predsednik, Osojnik Franc, tajnik 
ter vpiše Dretnik Karel, šef gozdar­
skega odseka, ki bo podpisoval v 
odsotnosti upravnika, z istimi po­
oblastili.

Zadr 188/1-9 32

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., 
Dovže.

Vpiše se pripojitev Kmetijske za­
druge z o. j. Št. Ilj, p. Mislinja k 
tej zadrugi.

Besedilo odslej: Kmetijska zadru­
ga Dovže-Št. Ilj.

Zadr 104/1-6 30

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., 
Žetale.

Izbrišejo se zaradi opustitve za­
družna gostilna ter trgovski poslo­
valnici v Žetalah in Kozmincih.

Zadr 32/1-5 31
Maribor, 29. decembra 1958.

Izbrisi
okrožna gospodarska »odJSča razglašalo)

17.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. j., 

Št. Ilj, p. Mislinja.
Zaradi pripojitve h Kmetijski za­

drugi Dovže.
Maribor, 29. decembra 1958.

Zadr 80/1-5 29

L 2/58-60 _ 101
Objava

Prisilna likvidacija Gostinskega 
podjetja Polje v Polju pri Ljub­
ljani, je bila končana s sklepom 
L 2/58-59 okrožnega gospodarskega 
sodišča v Ljubljani z dne 5. L 1959 
in je podjetje bilo izbrisano iz re­
gistra gospodarskih organizacij.

Okrožno gospodarsko sodišče 
v Ljubljani, dne 5. januarja 1959.

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 851/57-6 6797

Weissenbach Franc, upokojenec, 
Prelska 15, p. Velenje, je umrl 29. 
VI. 1957 in zapustil oporoko. Dedič, 
Weissenbach Pepi, nekje v Zahodni 
Nemčiji, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču, sicer bo to 
po brezuspešnem preteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnika Januša Fra­
nja, tusodnega uradnika, in podat­
kov, s kateremi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 28. junija 1958.

O 1205/57 6796
Blatnik Marija roj. Dobnik, upo­

kojenka, Breg pri Polzeli 38, je 
15. novembra 1957 brez oporoke 
umrla. Dediči, potomci že umrlih 
bratov Dobnika Karla, Marzina in 
Kristijana naj se v enem letu od 
te objave priglasijo sodišču, sicer 
bo to po brezuspešnem preteku ro­
ka opravilo zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjav skrbnika Januša 
Franja, tusodnega uslužbenca, in 
podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 3'0. junija 1958.

O 234/58 2
Belič Josip, kmet, Marezige-Ber- 

žani 88, je umrl in zapustil oporo­
ko. Dediči Babič Albert, Rinald in 
Kristina, ter hči pok. Beliča Josipa, 
neznano kje v tujini, naj v enem 
letn od te objave priglasijo sodišču, 
sicer bo to po brezuspešnem preteku 
roka opravilo zapuščinsko obravna­
vo na podlagi izjav skrbnika Gom­
bača Danila, tusodnega uslužbenca, 
in podatkov, s katerimi razpolaga. 
/ Okrajno sodišče v Kopru, 

dne 30. decembra 1958



Št. 3 — 22. I. 1059 URADNI LIST LRS Stran 2il

O 267/58-15 11229
Završek Jožef, posestnik, Dol. Pre­

kopa 34 (prej 14), je 6. VI. 1958 
1958 umrl. Brat Završek Franc, ru­
dar, Tucqnegnieuse, Marine-Varšo- 
vi 77, M. ct. M France, naj se v 
enem letu od te objavo priglasi kot 
dedič temu sodišču, sicer bo to po 
brezuspešnem preteku roka opravilo 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjav skrbnika in podatkov, s kate­
rimi razpolaga.
Okrajno sodiščče v Novem mestu, 

dne 29. oktobra 1958.

O 227i/58-9 5
Perc Marija, posestnica. Ledina 

54 pri Sevnici, je 8. XI. 1958 umrla. 
Dediča, sin Perc Karel, neznano kje, 
in hči Ratej Ana roj. Perc, tovar­
niška delavka, Via Fabio Severo 43, 
Preso Crismani, Trst, naj se v enem 
letu od te objave priglasita sodišču, 
sicer so to po brezuspešnem prete­
ku roka opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 27. decembra 1958.

O 67/58-13 85
Omahen Franc, kmet, Korenitka 

4, p. Velika Loka, je umrl 11. III. 
1958 in zapustil oporoko. Sin Oma­
hen Alojz, trg. pomočnik, Calubiona 
150, Cindadela, prov. Buenos Aires, 
Argentina, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču, sicer bo to 
po brezuspešnem preteku roka opra­
vilo zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjav skrbnika Grintala Jane­
za, sodnega uslužbenca v Trebn jem, 
in podatkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Trebnjem, 
dne 30. decembra 1958.

1

Razne objave

Razpisi
St. 16/1-61/6 521

Razpisna komisija pri Zavodu LR 
Slovenije za statistiko v Ljubljani 
razpisuje delovno mesto 

referenta za gozdarsko statistiko. 
Pogoji: diploma gozdarskega in­

ženirja. Kandidati morajo izpolnje­
vati pogoje iz 31. člena zakona o 
javnih uslužbencih. Kolkovane proš­
nje z življenjepisom in opisom do­
sedanje morebitne strokovne pra­
kse in popisom strokovnih in znan­
stvenih del naj prosilci vložijo pri 
Zavodu LRS za statistiko. Ljublja­
na, Vožarski pot 12. do 15. februar­
ja 1959.

Nastop službe po dogovoru.
Razpisna komisija

Št. 1073/6-58 525
Fakultetni svet fakultete za ru­

darstvo, metalurgijo in kemijsko

tehnologijo univerze v Ljubljani 
razpisuje na oddelku za tehnično 
fiziko 2 mesti univerzitetnih učite­
ljev za predmete: fizika I. in fizi­
ka H. Pogoj: doktorat iz fizike ali 
diploma in habilitacijsko delo.

Pravilno kolkovane prošnje z živ­
ljenjepisom naj prosilci vlože v 30 
dneh od te objave na dekanat fa­
kultete, Ljubljana, Tomšičeva 7.

Fakultetni svet

Št. 1-6/1-59 522
Razpisna komisija pri naravoslov­

ni fakulteti v Ljubljani razpisuje 
natečaj po 91. členu zakona o uni­
verzi v Ljubljani:

a) za ponovno volitev docenta, iz­
rednega ali rednega profesorja, 
za fizikalno, elektro in koloidno 
kemijo,

asistenta za vaje iz kvalitativne 
analize,

asistenta za fiziko, 
asistenta za botaniko, 
asistenta za zoologijo, in
b) za volitev asistenta za splošno 

kemijo,
asistenta za spektroskopijo, 
honorarnega asistenta za anor­

gansko kemijo.
Prijave sprejema tajništvo fakul­

tete 15 dni po tej objavi.
Razpisna komisija

št. 12/2-59 530
Fakultetni svet fakultete za elek­

trotehniko in strojništvo univerze 
v Ljubljani razpisuje na oddelku 
za eh ktrotehniko mesto docenta za 
predmet: električni filtri in teorija 
elektr. vezij. Pogoj: diplomiran in­
ženir za šibki tok in habilitacijsko 
delo.

Pravilno kolkovane prošnje s živ­
ljenjepisom in prilogami naj pro- 
silcj vloiže v 30 dneh od te objave 
na dekanat fakultete, Ljubljana, 
Tomšičeva 7.

Fakultetni svet

Pers. št. 5/59 582
Svet fakultete za agronomijo, go­

zdarstvo in veterinarstvo v Ljub­
ljani razpisuje tale delovna mesta: 

univ. učitelja za predmet genet­
ske in splošne biološke osnove ži­
valske proizvodnje, asistenta za 
predmet splošna zoologija, asistenta 
za predmet mehanizacija.

Kolkovane pismene prijave z ob­
širnim življenjepisom sprejema fa­
kulteta 14 dni po tej objavi.

Fakultetni svet

Opr. št. 272 Sekr/Pa 528
Razpisna komisiia pri zavodu za 

raziskavo materiala in konstrukcij 
LRS, Ljubljana. Dimičeva 12 razpi­

suje uslužbensko mesto inženirja 
strojne ali gradbene fakultete za 
preiskave kovinskega materiala in 
konstrukcij.

Rok za dostavo vlog poteče 15 dni 
po objavi tega razpisa.

Razpisna komisija

St. 01-54/1-59 52,9
Komisija za uslužbenske zadeve 

okrajnega ljudskega odbora Kranj 
razpisuje tale delovna mesta pri 
upravnih organih OLO Kranj:

1. direktorja zavoda za prosvetno 
pedagoško službo z višjo izobrazbo,

2. sekretarja zavoda za prosvetno 
pedagoško službo s srednjo izo­
brazbo,

3. referenta za likvidacijo inva­
lidskih prejemkov s srednjo izo­
brazbo,

4. referenta za splošno izobraže­
valno šolstvo.

Razpis bo zaključen 15 dni po tej 
objavi. Kolikor mesta po razpisu 
ne bodo zasedena, ostane razpis v 
veljavi do zasedbe teh mest.

Kandidati naj v kolkovani proš­
nji navedejo šolsko izobrazbo in 
dosedanje službovanje.

Komisija za uslužbenske zadeve 
OLO Kranj

Št. 72/59 585
Vojna- pošta 9685, Ljubljana raz­

pisuje tale službena mesta:
6 gradbenih inže'Hrjev
2 pravnika in
1 strojni inženir
Kandidati morafis izpolnjevati po­

goje 31. člena zakona o javnih 
uslužbencih, imeti morajo končano 
fakulteto in večletno prakso. Pisme­
ne in s 30 din kolkovane prošnje z 
obširnim življenjepisom o doseda­
nji zaposlitvi je treba dostaviti raz­
pisni komisiji VP 9685-8 Ljubljana 
v 15 dneh od te objave. Plača po 
zakonu o javnih uslužbencih, z ar­
mijskim dodatkom. Za delov up me­
sto gradbenih inženirjev se bo sta­
novanjsko vprašanje uredilo po do­
govoru, za druga mesta stanovanje 
ni zagotovljeno. Dan nastopa služ­
be se bo določil z rešitvijo prošnje 
vsakega kandidata.

Razpisna komisija

Št. 01-3/51062/1-58 386

Ukinitev pomožne pošte Letuš
Z 31. decembrom 1938 je prene­

hala poslovati pomožna pošta Letuš. 
Njen okoliš, t. j. naselja Letuš, Pod­
gorje pri Letušu in Slatina (del), 
je vključen v okoliš pošte Šmartno 
ob Paki.

Podjetje za PTT promet 
v Ljubljani



Stran 23 URADNI LIST LRS St. 3 — 22. I. 1939

Št. 01-3/28275/5-58 387
Ukinitev pošte Trbovlje 3 

Dne 11. januarja 1959 je preneha­
la poslovati pošta Trbovlje 3. Celo­
ten okoliš je vključen v okoliš po­
šte Trbovlje 1.

Podjetje za PTT promet 
v Ljubljani

Poziv apnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma ^-»ravnajo svoje Obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

iolgovi sodno izterjali.

Št. 1/1268 Hilli
Z odločbo Glavne zadružne zveze 

Slovenije, st. 19/287 z dne 19. XII. 
1958 je prešel finančno samostojni 
zavod Založba Kmečka knjiga v 
redno likvidacijo. Priglasitveni 
rok: 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Bele Franc, Slavina 51, d. Prestra­
nek, delovno knjižico številka 
309137. 10973

Benčina Matilda, Celje, Babno, 
zdravstveno izkaznico, izdano v Ce­
lju. 288

Berdnik P&vel, Maribor, Ulica 
Štraubovih 33, delovno knjižico, št. 
1364/9i6286, izdano v Slovenski Bi­
strici. 467

Berločnik Ana, Celje, Zvezna uli­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 8847, 
ser. št. 0599033 (Celje). 289

Bohak Karel, Maribor, Grizoldo­
va 28, zdravstveno izkaznico, štev. 
908858, izdano v Mariboru. 468

Božič Anica roj. Guček, Celje, 
Zavodna ulica, osebno izkaznico, 
reg. štev. 414114, ser. štev. 0689552 
(Celje). 291

Čeh Jože, Ptuj, zdravstveno iz­
kaznico, številka 842050, izdano v 
Ptuju. 266

Černec Pavja, Ljubljana, Vod- 
matska 17, zdravstveno izkaznico, 
št. 07975, izdano v Ljubljani. 270

Čok Evgen, Izola, Gregorčičeva 
52, osebno izkaznico, reg. št. 26706 
(Koper). 389

Čuček Marija, Zg. Porčič 7, pošta 
Gradišče osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 51931, ser. št. 0482039 (Mari­
bor). 470

Čurin Ivan, Pivola 58, p. Hoče-Re- 
ka, osebno izkaznico, reg. št. 13973, 
ser. št. 0581928 (Maribor). 471

Dečko Danica roj. Dečko, Sredi­
šče 35 ob Dravi, osebno izkazni­
co, reg. številka 18078, ser. številka 
0281088. 11014

177
Z odločbo OLO Mozirje, številka 

05/1-5190/5-1958 z dne li. XII. 1958 
se uvede redni likvidacijski posto­
pek za Pekarno v Ljubnem. Likvi­
dator je 'Veldin Jože, šef knjigovod­
skega biroja v Mozirju. Priglasitve­
ni rok: 30. dni od te objave.

Likvidator

178
Z odločbo OLO Mozirje, številka 

05/1-5791-1958 z dne 5. XII. 1958 se 
uvede redni likvidacijski postopek 
za gostišče >Pri pošti«, Mozirje. Li­
kvidator je Veldin Jože, šef knjigo­
vodskega biroja v Mozirju. Prigla­
sitveni rok: 30 dni od te objave.

i
Likvidator

Izgubljene listine
preklicn jejo

Božič Friderik-Miroslav, Celje, 
Mariborska cesta, osebno izkaznico, 
reg. štev. 2785, ser. štev. 0596117 
(Celje). 290

Božičevič Danica, Dijaški dom, 
Krnaj, Zlato polje, osebno izkazni­
co, reg. št. 22059, ser. štev. 0331718 
(Novo mesto) in dijaško knjiži­
co. 9405

Bradač Franc, Ljubljana, Rudnik 
75, osebno izkaznico, reg. številka 
113340 in vozniško dovoljenje za ka­
tegorijo A in B, oboje izdano v 
Ljubljani. 346

Breznik Marija, Na gozdu 23, po­
šta Stahovica, osebno ižkaznico, reg. 
štev. 52417, ser. št. F-0174118 (Ljub­
ljana ok.). 439

Breznik Matilda. Celje, Ostrožno, 
osebno izkaznico, reg. št. 11466, ser. 
št. 0599399 (Celje). 292

Burjak Marica, Podpeca 76, p. Čr­
na na Koroškem, delovno knjižico, 
reg. št 473i/58, ser. št. 518481, izdano 
v Črni. 11072

Dečko Feliks, Središče 35 ob Dra­
vi, osebno izkaznico, reg. št. 18676, 
ser. št. 0280686. 11013

Denac Jakob, Ljubljana, Čopova 
9. osebno izkaznico, reg. štev. 51548 
(Reka). 404

Dobnik Marija, Slatina, p. Zg. 
Kungota pri Mariboru, osebno iz­
kaznico, reg. št. 36904, ser. številka 
0262142 (Maribor ok.). 472

Dodlek Zvonko, Bukovica 10, Rib­
nica na Dok, delovno knjižico, štev. 
405056/27362. 11041

Dolenc Vilko, Ljubljana, Mencin­
gerjeva 13, potrdilo o odložitvi vo­
jaškega roka, izdano v Ljub­
ljani. 905

Dovič Ruža, Ljubljana, Vilharje­
va 43, zdravstveno izkaznico, štev. 
199179, izdano v Mariboru. 405

Dragan Alojz, Štatenberg 7, pošta 
Trebelno, osebno izkaznico, reg. št. 
7413, ser. št. 0511723 (Trebnje). 251

Ambrož Alojz, Maribor, Aškerče­
va 22, šofersko knjižico, št. 5614, iz­
dano 1. 1958 v Maribora. 466

/

Anželak Stanko, Mežica, Breg 2, 
p. Mežica, osebno izkaznico, reg. štN 
10541, ser. št. 359116 (Slovenj Gra­
dec). 10972

Auflič Maks, Trbovlje, Dobovec 
18, osebno izkaznico, reg. št. 37659, 
ser. št. 075*0969 (Trbovlje). 433

Bajda Rudolf, Slov. Konjice, oseb­
no izkaznico, reg. št. 83841/52, ser. 
št. 0106151 (Ljubljana). 287

Barala Alojz. Pot na Kilovec, Ra­
kek, osebno izkaznico, reg, številka 
21400 (Rakek). 504

Butinar Viktor, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 125, osebno izkaznico, reg. 
št.-18241 (Sežana). 440

Cafuta Janez, Ptuj, osebno izkaz­
nico, reg. številka 51680, ser. štev. 
0259102. 265

»Commerce«, Ljubljana, promet­
no knjižico za avtomobil DKW AU 
1000, reg. št. S-13'141. 405

Cveček Alojzija, Sp. Hoče 174 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
številka 97321, ser. številka 0889401 
(Maribor). 469

Čebular Antonija, Ljubljana. Ja­
na Husa (nova biiša), zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 374

Drevenšek Friderik, Maribor. Zr­
kovska 74, preklic o izgubljeni 
osebni izkaznici, reg. št. 16024, ser. 
št. 0012935 (Maribor), objavljen v 
Ur. listu LRS, št. 5 dne 20. H. 1958, 
ker se je našla. 473

Drofenik Antonija, Krtinci, Pod­
plat. osebno izkaznico, reg. številka 
59213, ser. št. 0167087 (Maribor). 293

Druškovič Vlado, Kozje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 508454, izdano 
v Kranju. 294

Elion Jože, Kranj, Zadružna 8, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Kranju. 406

Ferfolja Božo, Koper, Cankarjeva 
9, prepustnico VS, št. 39573 in zdrav-



Št 5 — 22. I. 1959 URADNI LIST LRS Stran 25

stveno izkaznico, št. 050939, izdani v 
Kopru. 263

First Milan, Trbovlje, Lake 7/a, 
osebno izkaznico, reg. št. 28800, ser. 
št. 0040103 (Maribor) in osebno iz­
kaznico, reg. štev. 24420, ser. šte­
vilka 0736730 (Trbovlje) na ime First 
Vika. 454i

Flis Ivanka, Lemberg, Strmec, 
osebno izkaznico, reg. št. 54500, ser. 
št. 0691864 (Celje). 295

Florjane Martin, Galicija, osebno 
izkaznico, reg. štev. 41516, ser. štev. 
0689455 (Celje). 296

Fruk Pavel, Novo Velenje, Kidri­
čeva 55, zdravstveno izkaznico, štev. 
848150. 403

Furlan Ivan, Mihalovec 8, p. Do­
bova, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 17097, ser. številka 0595607 (Kr­
ško) . 255

Furlan Irena, Celje, Ulica 14. di­
vizije, osebno izkaznico, reg. štev. 
3014, ser. št. 0597548 (Celje). 297

Gaberšek Ljudmila, Ljubljana, 
Slajmerjeva 3, osebno izkaznico', 
reg. št. 18970 (Kamnik). 407

Giber Vilma, Maribor, Fluksova 4, 
osebno izkaznico, reg. št. 39110, ser. 
št. 0043523 (Maribor). 474

Gjura Hedvika roj. Gale, Ljublja­
na, Albanska 14, osebno izkaznico, 
reg. št. 13769, ser. št. F-0133766/51 
(Ljubljana ok.). 441

Glavina Marija, Šmarje 29, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 15132 (Ko­
per). 373

^Globus - Špedicija«:, Ljubljana, 
prometno knjižico za tovorni avto­
mobil, znamke Mercedes, št. S-1034 
(Ljubljana). 408

Godunc Franc, pelje, Zagrad, 
osebno izkaznico, reg. štev. 67636, 
ser. št. 0704133 (Celje). 298

Gole Nada, Kočevje, Roška 51, 
zdravstveno izkaznico, številka 
671497. 11206

Gošek Martin, Ljubljana, Trg re­
volucije 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 006065 (Ljubljana). 347

Gozdno gospodarstvo, Celje, evid. 
tablico za tovorni avtomobil, znam­
ke »Pionir«, št. S-9783. 299

Grad Avrelija, Ljubljana, Celov­
ška 126, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 138050, ser. številka F-0887873 
(Ljubljana). 409

Gradišnik Gregor, Podlipje 62. p. 
Muta, osebno izkaznico, reg. štev.

5748, ser. štev. G-0270458 (Slov. Gra­
dec). 254

Grdadolnik Aleksander, Ljublja­
na, Kogejeva 1, zdravstveno izkaz­
nico, štev. 012744, izdano v Ljub­
ljani. 375

Hobaher Valter, Maribor, Heroja 
Šlandra 21, šofersko knjižico, števil- 
pa 2579, izdano v Mariboru. 475

Hofbek Ljerka, učiteljica, Otočec 
ob Krki, osebno izkaznico, številka 
15795 (Ljutomer). 255

Horvat Ivan, Trbovlje, Savinjska 
10, zdravstveno izkaznico, št. 022425 
(Ljubljana). 435

Hosner Emilija, Trenta 30, p. So­
ča, osebno izkaznico, reg. št. 19990, 
ser. št. 0598314. 10975

Hribernik Jože, Celje, Zg. Hudi­
nja, osebno izkaznico, reg. št. 70043, 
ser. št. 0706655 (Celje). 300

Hribernik Stanislav, Podvrh, 
osebno izkaznico, reg. št. 62968, ser. 
št. 0699473 (Celje). 301

Hrovat Fanči, Maribor, Šubičeva 
5, osebno izkaznico, reg. št. 44777, 
ser. št. 046963 (Maribor). 476

Iskrač Alojz, Lipoglav, Ostrožno, 
zdravstveno izkaznico, št. 623677, iz­
dano v Štorah. 304

Ivanetič Jakob, Laže 8. p. Senože­
če, osebno izkaznico, reg. številka 
46255. 390

Izda Angela, Ljubljana, Svetčeva 
10, osebno izkaznico, reg. štev. 85239 
(Ljubljana). 348

Jakončič Erika, Maribor, Heroja 
Vojka 17, zdravstveno izkaznico, št. 
934855, izdano v Mariboru. 477

Jančič Albina, Ogorevc, Šentjur, 
osebno izkaznico, reg. št. 12158, ser. 
št. 0685976 (Celje). 305

Jakopič Jakob, Laško, osebno iz­
kaznico, reg. št. 67340, ser. številka 
0705836 (Celje). 302

Jandrlič Marica, Gradac 22/a, po­
šta Gradac v Belokrajini, osebno 
izkaznico, reg. št. 18244, ser. štev. 
02il9854 (Kranj). 10828

Jarc Marija, Rošpoh 7, p. Kamni­
ca pri Mariboru, osebno izkaznico, 
reg. št. 23652, ser. št. 0030070 (Mari­
bor). , 478

Jezeršek Jožefa, Stari dvor 40, po­
šta Škofja Loka, osebno izkaznico, 
reg. št. 2367 (Tržič), in zdravstveno 
izkaznico, izdano v Štipu. 410

Jošt Vladimir. Drešinja vas, ama­
tersko šofersko knjižico, kat. B. 305

Juhant Peter, Komenska Dobrava 
6, p. Komenda, zdravstveno izkaz­
nico, št. 204004 in delovno knjižico, 
številka 459602/335, izdano v Kam­
niku. 506

Juteršek Martin, Dob 89, zdrav­
stveno izkaznico, izdano v Dom­
žalah. 377

Kadunc Darko, Ljubljana, Marti­
na Krpana 49, zdravstveno izkazni­
co, št. A-09755'l (Ljubljana). 349

Kamenšek Neža, Morje 11, pošta 
Fram, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 42563, ser. številka F-02S6600 
(Ptuj). 479

Kastaneto Janez, Draga 12, pošta 
Ivančna gorica, osebno izkaznico, 
reg. št. 101110, ser. št 0010420 (Ivanč­
na gorica) in zdravstveno izkaznico, 
št. 055644 (Ljubljana). 161

Kerš Ivan, šiniklavž, evid. tabli­
co za motor, št. S-5095, izdano v Ce­
lju. 507

Keser Marko, Dobrova, osebno iz­
kaznico, reg. št. 58759, ser. številka 
0696085 (Celje). 306

Klopčič Jože, Pogled 3. p. Morav­
če, osebno izkaznico, reg. št. 27373, 
ser. št. 1473283 (Kamnik). 350

Kloos Adolf, Celje, Zg. Hudinja, 
osebno izkaznico, reg. št. 6375, ser. 
št. 0596485 (Celje). 308

Klub ljudske tehnike IDRO« Ce­
lje, evid. tablico za motor, številka 
Š-12459. 509

Klun Olga, predmetna učiteljica 
na gimnaziji na Ravnah, osebno iz­
kaznic'', reg. štev. 9030, ser. številka 
G-0075740 (Slov. Gradec). 256

Knez Ferdo, Trbovlje, Šuštarjeva 
12, spričevalo št. 14/I.c, izdano 21. 
VI. 1950 od Industrijske rudarske 
šole. 436

Knez Mladena, Ljubljana, Poklu- 
karjeva 5, osebno izkaznico, reg. št. 
110026/54 (Ljubljana). 351

Kobal Ivan, Vrhnika, vojaško voz­
niško dovoljenje, št. 154, izdano od 
vojaškega okrožja V. p. 7116 (Skop­
lje). 507

Kocjan Avgusta, Gor. Radgona, 
Kolodvorski trg 1, osebno izkaznico, 
reg. 18569, ser. št. 0099279 (Murska 
Sobota). 525

Kocmut Ivan. Maribor, Ulica Pari­
ške komune 2-1, osebno izkaznico, 
reg. štev. 35135, ser. št. 0042090 (Ma­
ribor). 480

Kohek Angela, Rečica ob Savinji, 
osebno izkaznico, reg. štl 254, ser. 
št. 0755564 (Mozirje). 11020



Stran 24 URADNI UST LRS St. 3 — 22. I. 1959

Kolar Alojzija, Maribor, Cesta 
zmage 23, osebno izkaznico, reg. št. 
4?711, ser. št. 004*5159 (Maribor). 481

Kolarič Henrik, Lutverci 30, po­
šta Apače, osebno izkaznico, reg. št. 
57613, ser. št. 0078562 (Murska So­
bota) . 425

Kopriva Ivan, Celje, Trg V. kon­
gresa, spričevalo o voznikih motor­
nih vozil, kat. H, izdano od avtopro- 
metne šole v Ljubljani. 510

Kopmajer Terezija, Mežica 162, 
osebno izkaznico, reg. št 2693, ser. 
št. 0267403. 426

Kores Avguština, Rog. Slatina, 
osebno izkaznico, reg. št 12966, ser. 
št 0764918 (Celje). 344

Kores Štefan, Rog. Slatina, oseb­
no izkaznico, reg. št. 8411, ser. štev. 
0778370 (Celje). 312

Korinšek F ranoiška, Zago-r je, 
zdravstveno izkaznico, številka 
290260. 599

Korošec Jožica, zdaj v zadružni 
mlekarni, Slovenj Gradec, osebno 
izkaznico, reg. št. 33567 (Slov. Gra­
dec). 10978

Kos Milka, Kobdilj 48, p. Štanjel, 
osebno izkaznico, reg, št 4214, ser. 
št. 0004924. 147

Koštomaj Ferdo, Celje, Polule, 
osebno izkaznico, reg. št. 17147, ser. 
št. 0606222 (Celje). 313

Kovač Jožefa, Petanjci 56, p. Ti­
šina, osebno' izkaznico, reg. št. 19111, 
ser. št. 0100821 (M. Sobota). 257

Kovačič Ivanka, Vrbje 50, p. Ka­
pele, osebno izkaznico, reg. št. 4711, 
ser. št. 0370021 (Krško). 362

Kovačič Rihard, Maribor, Rad­
vanjska 33, zdravstveno izkaznico, 
št. 642045, izdano v Ljubljani. 482

Kovačič Kristina, Vinec, Rog. Sla­
tina, osebno izkaznico, reg. številka 
57787, ser, št. 0695197 (Celje). 314

Kozar Alojzija, Maribor, Turner­
jeva 9, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 56544, ser. št. 0193416 (Mari­
bor). 483

Kozar Anton, 'Vihov dol 24, pošta 
Limbuš, osebno izkaznico, reg. št. 
56684, ser. št. 0893785 (Maribor oko­
lica). 484

Kozar Ivana, Maribor, Smetano­
va 52, preklic o izgubljeni osebni 
izkaznici, reg. štev. 41129, ser. štev. 
0041330 (Maribor), in železniški knji­
žici, št. 784010 (Maribor), objavljen v 
Ur. listu LRS dne 25. XII. 1958. ker 
se je oboje našlo. 485

Kozmus Ivan, Maribor, Milčinske­
ga I16, osebno izkaznico, reg. števil­

ka 02686, ser. številka 0180870 
(Maribor). 486

Koželj Marija, učiteljica v Koz­
jem, zdravstveno knjižico številka 
264189. 33

Krajnc Ljudmila, Maribor, Ob 
ribniku 24, osebno izkaznico, reg. 
številka 11280, ser. številka 0588164 
(Maribor). 487

Krajšek Rihard, Slatina, osebno 
izkaznico, reg. št. 175, ser. številka 
077348S5 (Šentjur). 515

Krajtner Marija, Maribor, Bol­
garska 7, osebno izkaznico, reg. št. 
15350, ser. št. 7259 (Maribor). 488

Kralj Julijana, Ljubljana, Eipro- 
va 21/1, osebno izkaznico, reg. št. 
37850/51 (Ljubljana). __ 352

Krenčnik Simon, Janževa gora, 
Selnica ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 36761, ser. št. 0107780. 11194

Krevelj Franc, Mežica, osebno iz­
kaznico, reg. št. 3428, ser. številka 
0268138. 149

Krištof Ljudmila, Ljubljana, Tom­
šičeva 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
115884 (Ljubljana). 411

Krmac Silvan, Marezige, Rokava 
46, osebno izkaznico, reg. št. 22233 
(Koper). 393

Krneč Helena, Zalog, Polje pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
107736, ser. številka 0483046 (Ljub­
ljana). 271

Krpek Jože, Ciglenca 34, p. Du­
plek, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 44289, ser. številka 0878095 (Ma­
ribor) . 489

Lah Rozalija, Crna 70, osebno iz­
kaznico, reg. št. 13518, ser. številka 
0766478 (Slov. Gradec). 456

Lang Venceslav, Celje, Lava, 
zdravstveno, izkaznico, štev. 426193 
(Celje). 316

Ledinek Franc, Prevalje 42, zdrav­
stveno izkaznico, št. 440996. 60

Lešnik Kristina, Razvanje 27, po­
šta Hoče pri Mariboru, osebno iz­
kaznico, reg. št. 60266, ser. številka 
0168143 in zdravstveno izkaznico, 
š*. 614692, izdano v Mariboru. 490

Levec Ciril, Šmartno pri Tuhinju, 
zdravstveno izkaznico štev. 211392 
(Kamnik). 508

Levstik Ana, Ljubljana, Japljeva 
2, osebno izkaznico, reg. št. 15279, 
ser. št. F-0561589 (Kočevje). 442

Lipovec Franc. Mošnje 15, osebno 
izkaznico, reg. št. 21144, ser. števil­
ka 0012054 (Kranj). 427

Lončarič Jože, Gačnik 80, p. Pes­
nica, osebno izkaznico, reg. številka 
56144, ser. št. 0693489 (Celje). 491

Lopič Hedvika, Maribor. Naverž- 
nikova 9, osebno izkaznico, reg. št. 
50402, ser. št. 0480610 (Maribor). 492

Lovrač Julijana, Zagorje, Gasil­
ska 5, osebno izkaznico, števil­
ka 2532345/10255 (Ravanica-Cupri- 
ja). ’ 400

Lovrečič Anton, Labora 13, p. Ma­
rezige, osebno izkaznico številka 
16919. 457

Ložar Anica, Šentvid pri Stični, 
osebno izkaznico, reg. št. 8262 
(Ivančna gorica) in zdravstveno iz­
kaznico, 172496 (Gameljne). 553

Lutar Marija, Turnišče 149, Prek­
murje, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 50154 (Lendava). 89

Lužar Angela, Ljubljana, Študen­
tovska 9, osebno izkaznico, reg. št. 
64337 (Celje). 509

Maček Štefanija, Gornja Radgona, 
Ljutomerska 4, zdravstveno izkaz­
nico, št. 246736 (Gor. Radgona). 34

Malič Janko, Črnomelj, Železniška 
11, osebno izkaznico, reg. št. 22662, 
ser. št. 0330321 (-Novo mesto). 90

Mandl Adolf, Maribor, Streliška 
33, šofersko knjižico, št. 2268, izda­
no leta 1955 v Mariboru. 493

Marcina Alojzija, Loke 49, zdrav­
stveno izkaznico št. 631783. 401

Marguč Marija, Zbelovo 20. p. Lo­
če pri Poljčanah, osebno izkaznico, 
reg. št. 19425 (Poličane). 11236

Marinč Ivanka, Kočevje, Kolo­
dvorska 2, osebno izkaznico, števil­
ka 13-5202. 283

Markovič Milije, Celje, Gregorči­
čeva 1, osebno izkaznico, reg. št. 545, 
ser. št. 0757655 (Celje). 317

Marsič 'Vojko, Škocjan pri Kopru 
16, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Kopru. 264

Mastnak Jakob, Šentjanž, Štore, 
osebno izkaznico, reg. št. 28259. ser. 
št. 0680122 (Celje). 319

Maurer Alojz, Gotovlje. osebno 
izkaznico, reg. št. 32389, ser. števil­
ka 0650899 (Celje). 318

Mauser Adela, Ljubljana, Medve­
dova 22, delovno knjižico, številka 
1538/5-3-6882, izdano v Ljubljani. 378

Mihelčič Mariian, Ljubljana, Sa­
mova 11. zdravstveno izkaznico, št. 
69788 (Ljubljana). 379



Št 3 — 22. I. W99 URADNI LIST LRS Stran 26

Miljanovič Milan, Preserje 77, p. 
Borovnica, indeks strojniške fakul­
tete in študentovsko izkaznico za 
znižano vožnjo na železnici, števil­
ka 15-t/P oboje izdano v Ljub­
ljani. 380

Mirkov Angela, Ljubljana, Ope­
karska 26, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 272

Možina Emil, Tonolc 10, p. II. Bi­
strica, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 37222. 11021

Mrzlak Ivan, Celje, Sav. nabrež­
je, zdravstveno izkaznico, št. 000563, 
izdano v Zrečah. 320

Muhič Alojz, Ljubljana, Gornja 
trg 17, štampiljko z besedilom: Mu­
hič Alojz, steklarstvo, ogledala, ši­
pe za kredence, Ljubljana, Gornji 
trg 17. 510

Novinšek Ivan, Ljubljana, Moše 
Pijade 35/1, zdravstveno izkaznico, 
št. 859249, izdano v Velenju. 443

Oblak Marinka, Suha 58, Škofja 
Loka, zdravštvčno izkaznico, izdano 
V Škofji Loki. 412

Obrtna zbornica za okraj Mari­
bor, Maribor, Jurčičeva S/H, žig z 
napisom: »Šola za vodilni kader v 
obrti Maribor — Obrtna zbornica 
LRS«*. 540

Ognjenovič Ilija, VP 9685/12, 
Ljubljana, vozniško dovoljenj© za 
šoferja amaterja, A in B kategorije 
(Ljubljana). -■ 381

Ostronič Katarina, zda j v Metliki, 
osnovna šola, osebno izkaznico, reg. 
štev. 2737, ser. štev. 0319952 (Novo 
mesto). 11115

Ozvaldič Matevž. Čermožiše 73. p. 
Žetale, osebno izkaznico, reg. štev. 
43195 (Ptuj). 35

Palir Stanislav, Stopiče, osebno iz­
kaznico, reg. št. 33, ser. št. '0773343 
(Celje). 321

Parezanovič Milorad, Razvanje 17, 
p. Hoče, delovno kn jižico, številka 
5001471195519, izdano v Beogradu. 494

Pavčič Slavka, Sp. Duplica 6 pri 
Grosupljem, zdravstveno izkaznico. 
St. A-5556, izdano v Ljubl jani. 413

Pavlovič Milan, Ljubljana, Cilen- 
škova 14, osebno izkaznico, reg. št. 
62711 '(Novi Sad). 275

Rechiar Antonio, Piran, Štefano­
va ■!,, osebno izkaznico, reg. številka 
78316 'flCoporL 365

Pečnik Marija, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 401 c, osebno izkazni­
co, reg. št. 90892/51, ser. številka 
F-01'16202 (Ljubljana) in invalidsko

izkaznico Za prosto vožnjo za ECŽ, 
izdano v Ljubljani. 444

Pestivšek Stanislav, Celje, Ko­
vinska ulica, osebno izkaznico, reg. 
številca 151il9, ser. Številka 0605405 
(Celje). 322

Petek Ivan, Ptuj, zdravstveno iz­
kaznico, številka 070679, izdano v 
Ptuju. 267

Petras Štefka, Ljubljana, Grajska 
planota 1, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, št. 156777/44019, iz­
dano v Ljubljani. 511

Petrič Marija, Novo mesto, Breg 
13, osebno izkaznico, reg. št. 15974, 
ser. štev. 0332533 (Novo mesto). 512

Petronio Aldo, Sečovlje 7, potni 
list, št. 01700/31 (Ljubljana). 285

Pisk Marija, Kranj, Kokrskega 
odreda V. blok, osebno izkaznico, 
reg. štev. 13907, ser. štev. 0841217 
(Kranj). 382

Planinšek Rudolf, Kranj, Kidriče­
va 34, osebno izkaznico, rCg. števil­
ka 4723, Ser. št. 0181033 (Kranj). 445

Ploh Franc, Središče, okraj Mari­
bor delovno knjižico, reg. št. 141, 
ser. št. 528719. ' 91

Podbrežnik Eesanka, Ljubljana, 
Kolodvorska 12, osebno izkaznico, 
reg. št. 27791 (Ljubljana). 274

Pokrivač Franc, Lača ves 30, po­
šta Kog, osebno izkaznico reg. št. 
14357, ser. številka 0238667 (Ljuto­
mer). 428

Polc Cirila, Ljubljana, Pregarče- 
va 41, osebno izkaznico, teg. štev. 
19323/50 (Ljubljana). 414

Potočnik Kristina, Koper, Belve- 
der 1. maja (novi blok)), osebno iz­
kaznico, reg. št. 24590 (Koper). 383

Potočnik Mihael, Žahenberc 30, p. 
Rogatec, osebno izkaznico, reg. št. 
42471', ser. št 0690613 (Celje ok.) in 
zdravstveno izkaznico, številka 
0309934. 11175

Povh Ivan, Obrežje 52, Jesenice 
na Dol., osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 14388, ser. številka 0379698 
(Krško). 260

Prah Antoni ja, R javi ca, osebno 
izkaznico, reg. št. 61230, ser. številka 
0697736 (Celje). 323

Prah Vinko, Gaberje 27. p. Brus­
nice, osebno izkaznico, reg. števil­
ka' 32515, ser. številka 0410225 (Kr­
ško). 10860

Pristovnik Julija, Portorož 150, 
osebno izkaznico, reg. štev. 18916, 
izdano v Kopru. -458

Pučko Avgust, Maribor, Županči­
čeva 5©c, osebno izkaznico, reg. št. 
57753, ser. št. 0299180 (Maribor). 495

Puhan Franc, Bogojina 154, oseb­
no izkaznico, reg. št. 980, ser. št. 
0223090 (Lendava). 11257

Radolič Angela, Brunšvik 21, p. 
Rače, osebno izkaznico, reg. štev. 
5198, ser. št. 0578402 (Maribor). 496

Rafolt Zmago, Laško, potni list, 
št. 130148 (Celje). 324

Rant Anton, Ljubno 45, p. Pod­
nart, osebno izkaznico, reg. štev. 
6451 (Radovljica). 11210

Rant Martina, Ljubljana, Hreno­
va 17, zdravstveno izkaznico, štev. 
39908, izdano v Ljubljani. 384

Reberšak Franc, Celje, Cesta na 
grad, osebno izkaznico, reg. štev. 
97018, ser. št. 0757140 (Celje). 325

Rehberger Ciril, Kranj, Mandelj- 
čeva pot 8, knjižico za znižano vož­
njo, št. 06965! kot osebnemu voja­
škemu vojnemu invalidu VI. sku­
pine. Veljavnost knjižice je bila 
tudi podaljšana za leto 1957. I!0i75

Resnik Anica, Ljubljana, Šlaj­
mer jeva 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 55090 (Kamnik). 415

Rot Filip, Gomilsko, zdravstveno 
izkaznico, št. 628377, izdano v Ce­
lju. 326

Rudi Franc, Veliki Boč 26, pošta 
Selnica ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 28982, ser. št. 0178245 (Ma­
ribor). 497

Rugelj Črtomir, Ljubljana, Pod- 
milščakova 3?a, indeks ekonomske 
fakultete, izdan v Ljubljani. 446

Rus Ljudmila, Ljubl jana, Opekar­
ska 49, osebno izkaznico, reg. štev. 
73365-51 (Ljubljana). 416

Sabanovič Raman, Rog. Slatina, 
diplomo o slaščičarski obrti, izdano 
v Kovinju, Banat. 327

Salopek Ivan, Celje. Kersnikova 
ulica, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Sisku. 328

Sekili Ivan, Trbovlje, Nasipi 25, 
zdravstveno izkaznico, štev. 540476 
(Trbovlje). 407

Simonič Anton, Šentjur, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-134317. izda­
no v Štorah 309

Skubic Janez, Ljubljana, Veliki 
štradon 9, pomočniško spričevalo 
roletarske stroke, izdano v Ljub­
ljani. 417

»Smreka^. Fr,na industrija. Loški 
potok, evid. tablico za tovorni avto-



Stran 26 URADNI LIST LRS St. 3 — 22. L t959

‘ OPOZORILO 
Nimamo več na zalogi: 
Zakon o šolstvu 
Zakon o javnih, uslužbencih 
Zakon o zakonski zvezi 
Pravilnik o ureditvi in vod­

stvu matičnih knjig 
Babiška služba 
Splošne registre predpisov / 

1945.-1947., 1948. in 1994. leto 
Kdor naroči vse registre, 

plača sknpaj 700 din. 
k Ker še dobivamo naročila 
za:

Zakon o šolstvu in 
Zakon o javnih uslužbencih, 

sporočamo, da bomo v prime­
ru zadostnih naknadnih naro­
čil oba zakona ponatisnili, kar 
bomo tudi objavili.

Na zalogi imamo celotne 
letnike »Pravnika«

in sicer letnik X, leto 1957 
XI, leto 1956 

XII, leto 1955 
Društva pravnikov LRS, 

ustanove in podjetja dobijo 
posamezne letnike po'SOO din.

■ Na razpolago so tudi še po­
samezni izvodi s Pravnika« in 
»Ljudske uprave« iz prejšnjih 
let

mobil, št. 4054 znamke FAB, izda­
no v Kočevju. 513

Sodnik Anton, Maribor, Pasteur­
jeva 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
928957, izdano v Mariboru. 498

Solakovič Sulejman, Banja Luka, 
zdravstveno izkaznico, št. 61694. 330

Splošno gradbeno podjetje »Stav­
benik«, Celje, evid. tablico za avto­
mobil, št. Š-6473. 331

Sretenovič Sreten, Beograd, oseb­
no izkaznico, reg. št. 167859, ser. št. 
131297 (Beograd). 332

Stanič Franc, Kanal, Trg 19, oseb­
no izkaznico, št. 6334, izdano v Go­
rici. 67

Stankovič Branka, Podvine št. 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
298608. 402

Stariha Ana, Ljubljana, Krekova 
št. 7. zdravstveno izkaznico, štev. 
065145, izdano v Ljubljani. 514

Stojan Vladimir, Jesenice, Obrt­
niška 23, osebno izkaznico, reg. št. 
8958, ser. št. 0359668 (Jesenice). 431

Stopinšek Jožica, Celje, Tremar- 
je, osebno izkaznico, reg. št. 7600, 
ser. št. 0594887 (Celje). 353

Strah Stanislava, Ljubljana, Po­
kopališka 3, delovno knjižico, štev. 
12025, izdano' v Ljubljani. 515

Suholežnik Edvard, Višnja vas, 
osebno izkaznico, reg. št. 94518, ser. 
št. 0756640 (Celje). 334

Sukič Jože, Ptuj, osebno izkazni­
co, reg. št. 755, ser. št. 02421767 in 
zdravstveno izkaznico, štev. 893‘02!0, 
izdano v Ptuju. 268

Sušnik Anton, Na gozdu 5, pošta 
Stahovica, osebno izkaznico, reg. št. 
9093, ser. št. F-0455405 (Kamnik). 447

Saberl Ana, Apače 98, p. Lovrenc 
na Drav. polju, osebno izkaznico, 
reg. štev. 46160, ser. štev. 284397 
(Ptuj). 11051

Šarotar Marjeta, Ljubljana* Zalo­
ška 3, delovno knjižico, št. 536944- 
101090, izdano v Ljubljani. 275

Šemrl Ivan, Ponikva pri Grobel- 
nem, osebna izkaznico, reg. štev. 
52477, ser. št 0677595 (Celje). 335

Sere Stanislav, Maribor, Zrkov­
ska 119, osebno izkaznico, reg. št. 
59257, ser. št. 0167131 (Maribor). 499

Setina Matija, Mokronog št. 47, 
osebno izkaznico, reg. št. 23967, ser. 
št. 0529926 (Novo mesto). 15

Šiško Valentin, Bistrica 35, pošta 
Limbuš, osebno izkaznico, reg. št. 
44396, ser. št. 0877886 (Maribor). 900

Škerlj Justina, Ljubljana, Povše- 
tova 46, zdravstveno izkaznico, št. 
062106, izdano v Ljubljani. 516

Škorjanc Hermina, Celje, Breg, 
osebno izkaznico, reg. št. 69178, ser. 
št. 0705765 (Celje). 536

Škufca Karolina, Ljubljana, Vod­
nikova 172, osebno izkaznico, reg. 
štev. 65644, ser. štev. 01087954 (Ljub­
ljana). 418

Šlajmer Nada, Šentvid nad Ljub­
ljano, Poljane 21, osebno izkaznico, 
reg. št. 39075 (Ljubljana). 276

Šlegel Božidar, Kranj, Zlato po­
lje, Kidričeva 2, osebno izkaznico, 
reg. št. 24182, ser. št. 0046492 (Ljub­
ljana). 385

Špiler Vincenc, Celje, Sp. Hudi­
nja, osebno izkaznico, reg. štev. 
15527, ser. št. 0605835 (Celje). 357

Stefanič Anton, Famlje 3, pošta 
Vremski Britof, osebno izkaznico, 
reg. št. 18/58 (Divača). 368

Štuki Ema, Cigonea 23, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, ser. št. 
0874185 (Maribor ok.). 369

Tajnšek Anton, Arnače, osebno 
izkaznico’, reg. št. 34748, ser. štev. 
0659058 (Celje). 338

Talan Mirko, Sp. Hajdina, delov­
no knjižico, štev. 1639, izdano v 
Ptuju. 269

Tanšek Frančiška, Levec, zdrav­
stveno izkaznico, št. 422096, izdano 
v Celju. • 339

Tarman Jakob, Kranjska gora 47, 
osebno izkaznico, reg. št. 1386, ser. 
št. 02900916 (Radovljica). 461

Tramšek Mihael, Ratenska vas, 
zdravstveno izkaznico, št. 041705. 340

Tratnik Vilma, Pečovje, Štore, 
zdravstveno izkaznico, štev. 601109, 
izdano v Pečovniku. 341

Trgovsko podjetje »Pivopromet«, 
Izola, evid. tablico, štev. S-9420 za 
kamion »Czepel«. 11050

Triplat Franc, Studenčice 16, p. 
Lesce, osebno izkaznico, reg. štev. 
20873, ser. št. 0835773 (Kranj). 462

Trost Dušan, Ljubljana, Mivka 16, 
delovno knjižico, št. 84104, izdano 
v Ljubljani. 517

Turk Rudolf, Retje 108, p. Loški 
potok, osebno izkaznico, reg. štev. 
8101 (Kočevje). 11024

Urbas Valerija, Prestranek št. 39, 
zdravstveno izkaznico, štev. 771645 
(Postojna). 370

Ulen Ana, Rankovci 40, p. Tišina, 
osebno izkaznico, reg. št. 30415, ser. 
št. 0112123 (M. Sobota). 463

Vasle Milan, Založe, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 58426, ser. štev. 
0695686 (Celje). 342

Vaupotič Franc, Zg. Hajdina 73,
р. Hajdina, delovno knjižico, štev.
401429 in 12379 ter vojaško knjiži­
co iz let 1948/1951. ' 70

Velič Ahmed, SGP »Gorica«, Val­
doltra, p. Ankaran, osebno izkazni­
co, reg. št. 4409 (Vel. Kladuša). 286

Vencelj Viljem, Kranj, Jelejiče- 
va 21, zdravstveno izkaznico, štev. 
504566 in uko-pojensko izkaznico, št. 
81608. 10937'

Veršič Pongrac, Maribor, Koro­
ška 26, osebno izkaznico, reg. štev. 
33038, ser. št. 0295599 (Ptuj). 501

Veršnak Marija por. Šemprimož- 
nik, Homec 15, Rečica ob Savinji, 
osebno izkaznico, reg. štev.. 17080 
(Šoštanj). 11117

Vintar Jože, Šmarjeta, p. Rimske 
Toplice, zdravstveno izkaznico, št. 
534489. 371

Virant Ivanka, Ljubljana, Titova
с. 201, osebno izkaznico, reg. štev.
34825 (%). 277

Vizjak Branka, Celje, Okopi, 
osebno izkaznico, reg. št. 7659, ser. 
št. 0596836 in zdravstveno izkaznico, 
št. 637881, obe izdani v Celju. 345

Zadnik Sonja, Ljubljana, Vodni­
kova 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
063227, izdano v Ljubljani. 518

Zajec Marija, Domžale, Bistriška 
štev. 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
067977, izdano v Ljubljani. 354

Zaplatič Jože, Murska Sobota, 
Cvetkova 11, osebno izkaznico’, reg. 
št. 29593, ser. št. 0111303 (Murska 
Sobota). 464



St 3 — 22. I. 119519 URADNI LIST LRS Strani 27

Završnik Anica, Trbovlje, Leni­
nov trg- 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 604376 (Trbovlje). 438

Zdovc Miha, Nova Dobrova, oseb­
no izkaznico, reg. št. 13666, ser. št 
0687920 (Celje). 344

Zerdin Pavla roj. Drglin, Ljub­
ljana, Vide P rega r če ve 16, osebno 
izkaznico, reg. štev. 118541 (Ljub­
ljana). 448

Zevnik Tomislav, Ljubljana, Mi­
klošičeva 15, osebno izkaznico, reg. 
št 707511/51 (Ljubljana). 519

Zidanšek Jelka, Maribor, Sloven­
ska 22, osebno izkazico, reg. štev. 
2085, ser. št. 0009397 (Maribor). 502

Zmazek Maks, Ljubljana, Hranil- 
niška 10, zdravstveno izkaznico, št 
A-0104394, izdano v Ljubljani. 520

Zofič Alojz, Cirnik 12, p. Jeseni­
ce na Dol., osebno izkaznico, reg. št. 
13727, ser. št. 0379037 (Krško). 524

Zupančič Dimitrij, Mirna 8, oseb­
no izkaznico, štev. 112008 (Ljublja­
na). 11245

Žagar Jožefa, Dolsko 5 pri Ljub­
ljani, osebno izkaznico, reg. štev. 
12645, ser. štev. F-O132640/5H (Ljub­
ljana). 449

Žibert Ernest Goveji dol 2, pošta 
Krmelj, osebno izkaznico, reg. štev.

124414, ser. štev. F-06S4624 (Ljub­
ljana)'. 450

Žigon Ivana roj. Premrl, zdaj Aj­
dovščina, Uška pot 4, osebno izkaz­
nico, reg. št 30:772. 432

Žlemberger Piobert, Maribor, Dom 
IKS, Tezno, zdravstveno izkaznico, 
št. 235584, izdano v Mariboru. 505

Žmavc Marija, Vitna vas 2, pošta 
Stara vas ob Sotli, osebno izkazni­
co,. reg. št 682:5, ser. štev. 0572136 
(Krško). - 11178

Žnidar Ida, Zabukovica, osebno 
izkaznico, reg. štev. 6342,1, ser. štev. 
0690626 (Celje)., 345

Zaključni računi gospodarskih
. za leto 1957

organizacij

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

St. 408/2 »LESONIT«, ILIRSKA BISTRICA 54

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva .......... 385,486
Investicije v teku ......................................... . 114,171
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 74,480 

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva ........ 130,549

V. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve .................................... 61,076
Druga aktiva ... ......................................... 8,620

A. VLri osnovnih in izločenih sredstev j.
sklad osnovnih sredstev   382,975
investicijsko posojilo za osnovna sredstva . —
Razni skladi . .. .... 88,295
Dolgoročno posojilo za financiran je investicij 107,438 
Drugi viri financiranja investicij.................... 9,244

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . 49,450
Sklad obratnih sredstev .    67,711
Investicijsko posojilo za obratna sredstva . 16,0312
Pasivne časovne razmejitve ............................... 461

V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Dobavitelji in druge obveznosti . .. . . 50,241
Druga pasiva ........................................  2,557

Skupaj 774,382 Skupaj ’ 774,382
Poslovanje je bilo uspešno,. Finančni uspeh je bil 

dosežen s 107,4 % v primeri s prejšnjim letom. Pro­
dajne cene so bile stabilne, povečana pa je bila pro­
izvodnja, razširjene so tudi bile ugodnosti kupcem

Vodja računovodstva: Marija Lenič Predsednik

s priznavanjem blagajniškega skonta. Uvedena je 
bila nova, pomembna delavnost lakiranih plošč, prva 
le vrste v državi. Zaposlenih je bilo povprečno 185 
oseb.
u. O'.: Anton Volk Direktor: Framc Stegnar

SL 432/58 KMETIJSKA ZADRUGA, KRANJ 051

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva .............................. ..... 50,578
Investicije v teku .......... —
Izločena sredstva in druga invest. sredstva 15,421

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 16,687

V Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve ........ 5.254
Druga aktiva ......... 19,678

Skupaj 105,618
Kolektiv zadruge, ustanovljene leta 1948. šteje 52 

g.seb. Načrt je bil presežen za 3 %. V letu 1958 se je
Vodja računovodstva: Jože Eržen Predsednik

»

A, Viri osnovnih in izločenih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev . . 44,458
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva . 6,1:19
Razni skladi    . . 6,1:56
Dolgoročno posojilo za financiranje investici j — 
Drugi viri financiranja investicij...................... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . 14,506
Sklad obratnih sredstev . . 2,187
Investicijsko posojilo za obratna sredstva . —
P- -usovp'. razuioiitve . , . , 23

V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti.................... 72®
Druga pasiva ... ..... 24,972

Skupaj 105,618
zadruga odločila, izločiti vse nekmetijske delavnosti 
in modernizirati svoj strojni park. 

u. n.: Jože Puhar Direktor: Vinko Vidic



Stran 28 URADNI- LIST LRS St 3 — 22. L 1959

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

St. 916_____________________________ STAVBENO MIZARSTVO, LJUBLJANA 239

A Osnovna in izločena sredstva A Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva ......................... ..... « • . 30,881
Investicije y teku .................... ..... —
Izločena sredstva in druga in vest. sredstva 16,464

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva .«•••••. 81,237

V. Sredstva v obračana in druga aktiva
Kupci in diruge terjatve................................... 47,306
Druga aktiva  ................................... ..... 5,130

Skupaj \ 181,098
V obratih »Stavbeno mizarstvo«, Slomškova 16, 

»Roleta«, Linhartova 8 in »Prulec, Privoz 16 je bilo 
zaposlenih povprečno 200 oseb. Podjetje izdeluje mi­
zarska dela, rolete, drvonitke in zavese. Realizacija

Vodja računovodstva: Niko Malgaj Predsednik

¥-1,-2719/1-1

Sklad osnovnih sredstev................................... 30,881
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva' —
Razna skladi .............................................. . . 17,070
Dolgoročno posojilo za financiranje muvestacij — 
Drugi viri financiranja investacaj . . * , . —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ... 10,800
Sklad obratnih sredstev ....... 97,551
Investicijsko posojilo za obratna sredstva . —
Pasivne časovne razmejitve.................... ..... . 883

V. Viri sredstev v obračuna in draga pasiva 
Dobavitelji ;n druge obveznosti ..... 14,913
Druga pasiva ............................................  9,000

Skupaj 181,098
je znašala 220,932.758 din, kapaciteta obratov je bila 
polno izkoriščena. Vse obveznosti so bile poravnane 
v redu.

Direktor: Anton Maček

524

n. o.: Edvard Žerjal 

SAP — TURIST BIRO, LJUBLJANA

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva 368,453
Investicije v teku .......... 97,446
Izločena sredstva in druga in vesi sredstva 27,204

B. Obratna sredstva
Skupha obratna sredstva .••••••. 117,924

V. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve......................... .... . 62,777
Druga aktiva . ....................................................... 15,004.

Skupaj 688,558
Podjetje se večinoma bavi s prevozom potnikov 

v notranjem in mednarodnem prometu. Opravlja vse
Vodja računovodstva: Albin Kadunc

Kr/Ve 5018/58

A Viri osnovnih In izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . , . 257,668
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 110,485
Razni skladi.........................   54,087
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij 81,978
Dragi viri financiranja investicij . . . » • 10,869

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . . . 69,420
Sklad obratnih sredstev.................................... 44,809
Investicijsko posojilo za obratna sredstva . —
Pasivne časovne razmejitve ... 8,895

V. Viri sredstev v obračano in druga pasiva
Dobavitelji :n drage obveznosti.................... 43,288
Draga pasiva .........................  7,061

Skupaj . . 688,558
generalne in servisne popravke vozil ter izdeluje 
karoserije za avtobuse najnovejšega tipa.

Predsednik u. o.: Stane Mikec Direktor: Ivan Skodlar

»BELINKA«, TOVARNA ELEKTROKEMIČNIH IZDELKOV,, SV. JAKOB OB SAVI 627

A Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva 1,436.471
Investicije v teku .............................................. 96,851
Izločena sredstva in draga in vesti sredstva —

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 31,402

V. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve ........ 43,706
Druga aktiva ......................................... 6,374

A Viri osnovnih in* 1 izločenih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev , . . 590,655
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 844,341
Razni skladi . .................... 26212
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij — 
Dragi viri financiranja investici j.................... 98,327

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . , . 20,070
Sklad obratnih sredstev .................................... —
Investicijsko posojilo za obratna sredstva —
Pasivne časovne razmejitve • 731

V. Viri sredstev v obračunu in draga pasiva 
Dobavitelji in drage obveznosti 34,468
Druga pasiva   —

Skupaj 1,614.804 Skupa i 1,614.804
Poslovanje Je bilo uspešno, vse obveznosti so bile poravnane v redu.
Vodja računovodstva: Mara Kraupner Predsednik u. o.: Peter Pečnik Direktor: Otmar Avsec

trdala -Uradni Jlst LRS* — Direktor tn odgovorni urednik Jože Jurač — Tisk* tiskam* -Toneta TomSl^a- v Llubllam

i 4


